



Paide

Linnaleht

nr. 2 (153)

Linnavolikogu ja linnavalitsuse infoleht

20. veebruar 2008



Paide ettevõtjad panid küsitluses osalenutele välja auhinna.

Paide oli turismimessil kaardil

Läinud nädalavahetusel püüdis Paide linna väljapanek Tallinnas, Pirita messikeskuses rahvusvahelisel turismimessil Tourest 2008 sadade teiste messil osalejatega turismikorraldajate ja -huviliste tähelepanu.

Paide linnavalitsus sisustas oma väljapaneku koos Järvamaa muuseumi, Paide Kultuurikeskuse, MTÜ Nelja Kuninga Tee, Paide Avatud Noortekeskuse ja restoran „Bonita“ esindajatega.

Paide linnapea Kersti Sarapuu sõnul on Paidel turismiedendamisel teha veel palju tööd, kuid oluline on anda igal võimalusel teavet ka praeguste võimaluste ja lähiaja plaanide kohta. Linnapea tundis rõõmu, et ühise eesmärgi nimel on messil seljad kokku pannud Paide erinevad ettevõtted ja asutused.

Tourestil on lisaks paidelastele Järvamaalt veel hulgaliselt väljapanekuid. „Järvamaalaste rohkus aitab murda aastate eest juurdunud müüti nagu poleks meie maakond turistile huvipakkuv. Me kõik oleme väljas ühise eesmärgi nimel ja aasta-aastalt tunnetavad maakonna turismiarendajad huvi kasvu meie kodumaakonna ja selle pealinna Paide vastu,“ tõdes linnapea.

Paide messiboks sai kujundatud üsna pilkupüüdev – siseturismihallis kõrgus üle

kõikide eksponaatide kuue meetri kõrgune täispuhutud Paide vallitorn, mis paitis kaugele silma ning pakkus külastajatele suurt huvi. Lisaks ajaloolisele vallitornile tutvustati messikülastajatele Paides toimuvaid rahvusvahelisi suurüritusi: Paide Päevad, Paide Ralli, Paide-Türi Rahvajooks ja Paide Triatlon. Restoran „Bonita“ kokad küpsetasid südamekujulisi vahvleid, mis meelitas messikülastajaid üha meelsamini Paide boksi ning ühtlasi ka Paide linnaga tutvuma.

Heal meelel soovisid külastajad täita ka väikse küsitluse ning osaleda loosimisel „PÄEV PAIDES“, mille auhinna olid väljapanud Paide linna ettevõtjad. Küsimustiku võitjal on võimalus tänavu maist juulini külastada Paide Vallitorni, Paide tervisekeskust, massaažisalongi „Jasmiin“, nautida 4-käigulist õhtusööki restoranis „Bonita“ ning ööbida Nelja Kuninga hotellis. Lastelemmikukuju kujunes Paide linna südamekujuline maskott.

Messil külastasid Paide linna boksi ka paljud endised paidelased ja linnaga seotud inimesed, kes meenutasid Paidet hea sõnaga, hoidsid meile pöialt ning lubasid kindlasti külla tulla.

Paide linnavalitsus soovib tänada kõiki, kes aktiivselt turismimessile osalesid ning Paide linna ja Järva maakonda tutvustasid.

Aire Tamm

Linnavõimud kutsuvad lipuheiskamisele!

24. veebruari varahommikul oodatakse kõiki linlasi Paide keskväljakule, et seal Eesti vabariigi 90. aastapäeva puhul üheskoos päikesetõusu ajal heisata sinimustvalge riigilipp.

Koos päikesetõusuga heiskavad hommikul kell 7.30 Kaitseliidu Järva malevlaste riigilipu, misjärel kuulatakse Paide linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa, kaitseliitlaste, noorkotkaste ja kodutütarde temaatilisi sõnavõtte ning Malle Nööbi poisteansambli esinemist.

Peale lipuheiskamist on kõigil võimalus süüdata mälestusküünlal Paide kirikus ning vana rahvamaja seinal asuva mälestustahvli juures. Samuti pakutakse kõigile varasel hommikutunnil keskväljakule kogunenuile Kalevite Kodu kohvikus kuuma kohvi ning kergetid suupisteid.

„Loodame, et eelmisel aastal alustatud traditsioon toob sel aastal päikesetõusu ajal Paide keskväljakule lipuheiskamistseremooniale veelgi rohkem linlasi, kes soovivad seeläbi avaldada lugupidamist auväärset tähtpäeva tähistava Eesti vabariigi vastu,“ ütles linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa

EESTI VABARIIK 90 PAIDES 24. veebruaril

**kell 7.30 keskväljakul
MÄLESTUSHETKED**

Riigilipu heiskamine, lillede asetamine vabadussõjas langenute mäletismärgile, osalevad muusikakooli puhkpilliorkester ja gümnaasiumi poistekoor kell 10 Paide Püha Risti kirikus

JUMALATEENISTUS

Kõnelevad Algur Kaerma ja Kemi koguduse õpetaja Markku Korpela (Soome)

Laulab Paide meeskoor.

kell 14 kultuurikeskuses

KONTSERTAKTUS

Pidupäevatervitus Paide linnapealt, sihtkapitali Andekas Laps stipendiumide kätteandmine, Esinevad Tartu Akadeemiline Puhkpilliorkester Popsid ja solistid Hella Stone, Kristjan Luhamets, Jüri Lumiste.

Dirigendid Enno Tubli ja Sirje Vasmann

Kaks paidelast pälvisid riiklikud autasud

“Oma riigi 90. aastapäeva eel tänab ja austab Eesti riiklike autasudega inimesi, kes oma tegevusega on aidanud kaitsta, hoida ja edendada Eesti Vabariiki,” sõnas president Toomas-Hendrik Ilves, kirjutades alla otsusele anda sel aastal riiklikud autasud 268 inimesele, kelle seas olid ka kaks paidelast.

Endine politseinik ja kaitseleitlane Janek Tšeljadinov pälvis Kotkaristi kuldristi vabadusvõitleja Voldemar Selterile Kotkaristi V klassi autasu.

“Eesti Vabariik püsib meie kodanike julgusel ja teotahtel. Eesti Vabariik püsib inimestel, kes on pühendunud oma kutsetööle, ühiskondlikule tegevusele ja oma perele. Eesti tänab arste, õpetajaid, teadlasi, kohaliku elu eestvedajaid, kultuuritegelasi, vabadusvõitlejaid, politseinikke, kaitseväelasi ja riigiametnikke nagu ka inimesi, kelle tegevus on aidanud meil iseseisvuse taastamise järgselt võimalikult kiiresti oma riiki tugevaks muuta,” sõnas president.

Kultuurikeskust juhivad Helen Ott

Linnavalitsus otsustas kinnitada Paide kultuurikeskuse uueks direktoriks lühikest aega direktori kohusetäitjana ametis olnud Helen Oti (pildil).



Linnapea Kersti Sarapuu sõnul on uue direktori esmasteks ülesanneteks kultuurikeskuse arengukava koostamine ning uue struktuuri loomine. „Loodame, et kultuurikeskuse tegevus laieneb veelgi, ning et neil tekivad tihedad sidemed ja head koostöösuhted kõigi huviringide ning teiste partneritega. Kultuurikeskuse roll linna kultuuriürituste ja teiste ettevõtmiste korraldamisel peaks edaspidi kasvama,“ ütles Sarapuu.

Vabadus tähendab olla õnnelik!



Sel nädalal tähistame riigi 90. sünnipäeva. Täna nii loomuliku tunduv vabadus ise enda pere mees olla võideldi Vabadussõjas kätte üksmeelsuse ja meie vaprate esisade vere hinnaga. Ülekohtuseks muutunud maailm lasi meil oma riiki ehitada pisut üle 20 aasta.

Loodan, et suurriikide võimuihal ei lasta tänapäevases maailmas korduda ja väike, kuid meie jaoks armas ja ainuke kodumaa - Eesti saab pikalt-pikalt areneda rahu. Jätkuks vaid meie tippoliitikutel tarkust riigivanker tee peal hoida.

Kahju, et juba mitu kuud ei leia valitsus üksmeelt milleski, olgu tegu öise alkoholimüügi, tööseadusandluse, Tallinn-Tartu maantee rahastamise, transpordi või energiamajanduse riikliku arengukavaga. Nagu sikud purdel.

Meil on põhjust muretseda, sest need otsused või otsustamata jätmised, mõjutavad meie inimeste tervist, sissetulekut, liikumisvõimalusi, sotsiaalset ja füüsilist turvalisust, elukeskkonna

kujunemist jms. Ja seda mitte sugugi alati oodatud suunas.

Seda enam on mul hea meel, et Paides jätkub teotahtelisi inimesi, eriti noori, kes loovad meie igapäevase elu värvikamaks ja sütitavad teisi. Sõbrapäeva lahtised ukсед töid linnavalitsuse maja täis elurõõmsaid ja uudishimulikke inimesi, iseäranis palju päevakeskuse eakaid, kes ei peljanud uurida, kuidas linna elu korraldamine igapäevaselt käib.

Vabariigi aastapäeva eel pidasime tänuga meele linnale olümpiaadidel, konkurssidel, spordis ja huvialadega linnale au ja kuulsust toonud noori ning nende õpetajaid, treenereid ja juhendajaid. Tore, et kõrgemaid eesmärke sead vaid noori tuleb meil igal aastal peale. Mõne päeva pärast anname lootustandvale järelkasvule üle traditsioonilised andekate laste preemiad. Me oleme uhked teie üle!

Teeb tuju heaks, et Paides liikudes näen aina rohkem rõõmsaid inimesi. Usun, et see tuleb sellest, et Paides on meeldiv elada, ettevõtet pidada, töötada, õppida ja sisukalt vaba aega veeta. Nagu vabal maal peabki.

Head vabariigi aastapäeva teile!

Kersti Sarapuu, linnapea

Aasta kultuuriinimestele jagati preemiaid

18. jaanuaril anti Väätsa mõisahoonetes kätte iga-aastased Järvamaa kultuuripreemiad.

Järvamaa omavalitsuste liit jagas preemiaid neljas kategoorias, kuhu kokku oli esitatud 20 kandidaati.

Lisaks anti koostöös Eesti Kultuurkapitaliga teist korda välja ka Järvamaa 2007. aasta kultuuripärlititel, mille pälvis PÜG huvijuht Marika Kuusik, kellel oli suur roll mängida Järvamaa 100 juubelilaulupeo, X üleriigilise noorte laulu- ja tantsupeo ning folkloorifestivali „Järva Karap“ korraldamisel.

Aasta kultuurihoidja preemia pälvis paidelane Henn Sock koguteose „Järvamaa“ esimese osa ilmumise eest. Parima kollektiivi preemia anti Sargvere Maakultuuri Edendamise Seltsi näiteringile, kes on juhendaja-lavastaja Sale Talviste käe all aktiivselt tegutsenud juba 15 aastat ning on igal aastal lavale toodud uue etenduse, mida mängitakse nii oma rahvale kui

ka mujal rahvamajades ja vabaõhulavadelgi.

Kultuurielu edendaja preemia pälvis Ülle Jääger, kes lisaks Järva-Jaani vallatööle on Koeru Haridus- ja Kultuuriseltsi juhatuse esimees, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupi esimees, Järvamaa Kultuuri Nõukoja juhatuse esimees, naisrahvatantsurühma Alleaa, segarahvatantsurühma Karap, Koeru Keskkooli 5. klassi tantsurühma ja noorte tantsurühma Vingerpussid juhendaja.

Kultuuri elutöö preemia omistati Ellu Kaasikule, kes on praegu 61. hooaega tähistava Türi Kultuurimaja naisrahvatantsurühma juhendaja. Samuti on ta juhendanud Türi keskkooli ja kultuurimaja laste-, sega-, tütarlaste, neidude ja naisrühmi ning tema käe all on rahvatantsu õppinud üle tuhande inimese.

Paide linna esindajatena käisid kultuuriaasta parimaid tunnustamas abilinnapea Toomas Ponkin, linnavolikogu aseesimees Aivo Toomistu ning linnavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik Edith Tänavots.



Marika Kuusik
foto: Järvamaa Infoportaal

Vanalinnad pidasid Paides konverentsi

Möödunud reedel tõi Vana-Linna Konverents 2008, Paidesse kokku oma ala asjatundjaid, kes on huvitatud Eesti väikelinnade ajaloolise hoonestuse ja linnakeskkonna säilimisest.

Konverentsil olid esindatud Muinsuskaitseamet, Säätva Renoveerimise Infokeskus, arhitektid ja kohalikud omavalitsused. Kogemusi olid tulnud vahetama Viljandi, Võru, Valga, Rakvere, Kuresaare, Haapsalu ja Paide linna esindajad. Nõuandeid jagas ka Tallinna Linnavalitsuse Kultuuriväärtuste Amet.

Konverentsi teemad keskendusid vana hoonestuse, eelkõige puithoonestuse säilitamise ning väärtustamise võimalustele ning vahenditele. Ettekande tegi konverentsil endine regionaalminister Vallo Reimaa, kes tutvustas miljööväärtuslike hoonestusalade planeerimisega seonduvaid suundasid riiklikul tasemel.

Muinsuskaitseameti arhitektuurimälestiste peainspektor Hain Toss esindas ameti seisukohti vanalinna kui muinsuskaitseala planeerimise osas. Määratleti, millised on need punktid, mida muinsuskaitseadusega vastuollu minemata annab veel teemaplaneeringuga täpselt lahti kirjutada või täiendavalt seada.

Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi peaspetsialist Kristiina Sipilgas tutvustas "Eesti eluasemevaldkonna arengukava 2008-2013" ja selle rakendusmeetmeid, millest tulenevalt on miljööväärtuslike hoonestusalade piiresse jäävate elamute omanikel võimalus toetusi taotleda hoonete restaureerimiseks.

Paide linna ettekandes sai välja toodud Paide miljööalade planeerimise protsessi planeeritav käik, mis loodetavasti lõpeb teemaplaneeringu kehtestamisega, tutvustati Keskväljaku rekonstrueerimisega

Eesti linnade puitarhitektuur on ainulaadne.



seonduvaid ideid, vanalinna arengukava ja Ajakeskuse projekti.

2006. aastal Paides toimunud vanalinna konverentsil anti lubadus asutada Paidesse Säätva Renoveerimise Infokeskus. Selle lubaduse täitmise võttis kokku ja rääkis ülejäänud Eesti linnade SRIKide tegevusest Tarmo A. Elvisto Tallinna SRIKist.

Külalisesinejana Soomest astus konverentsil üles Rauma linna arhitekt Kalle Saarinen, kes tutvustas Rauma vanalinna käekäiku ja ennekõike eeldusi, mis on taganud vana Rauma säilimise. Ühe olulise elemendina nimetas Kalle Saarinen Rauma linna vanamemmesid, kes on korduvalt päästnud maju põlengute ajal tuleroaks langemast ja kes oma jäärapäisusega 1970. aastatel päästsid vana Rauma lammutuslainest.

Ja täiesti tõsi see on – meie ajalooline keskkond säilib vaid niikaua, kuni jätkub inimesi, kes neid väärtusi hinnata oskavad.

Vanalinna konverents toimus Paides teist korda. Järgnev vanalinna konverents on planeeritud korraldada laiemale ringile – rahvusvahelisel tasandil.

Karen Klandorf

Taaskasutusnädal Järvamaa noortele 10.-14. märtsil

Paide keskraamatukogu aulas

10. märts

10.00 -11.30 Riiete taaskasutusvõimalused

12.00- 12.45 Kolleksiooni kui terviku loomine - Triinu Pungits

13.00-14.00 Moe ajalugu - Kristiina Paju

11. märts

11.00 – 17.00 Praktiline tegevus. Alustame vanade riiete uuendamist. Kõik materjal meie poolt (õmblustarvikud, masinad, materjalid). Võib kasutada ka oma vanu rõivad.

Õmblemise põhitõed, lõigete kombineerimine.

Juhendaja Triin Issak Tartust.

12. märts

9.00 Praktiline tegevus, õmblemine

12.30 Ekskursioon Väätsa prügilasse

13. märts

9.00 Praktiline tegevus, õmblemine.

12.30 Väljasõit Tallinna koos Taani noortega. Tutvume erinevate vanalinnas asuvate butiikidega, uuskasutuskeskusega ja pildistame noorte tänavamoodi. Fotodest pannakse üles näitus Paide kultuurikeskusesse.

14. märts

9.00-15.00 Kuidas taas elustada vana maja? Tutvume erinevate sisekujundusvõimalustega, kus saab kasutada vanu ajalehti e. teeme paberikroovi Paide Avatud Noortekeskuses. Juhendaja Ingrid Kukk

17.00-24.00 Järvamaa koolinoorte moeshow „MoeP.A.R.K 2008”. Info telefonil 51 46 180 Margit

Liia Koppel juhib Sookure lasteaeda



Paide Sookure lasteaeda hakkab järgmisel viiel aastal juhtima senine lasteaia juhataja kohusetäitaja Liia Koppel (pildil).

„Liia Koppel on Sookure lasteaias töötanud mitmeid aastaid

ning on hästi kursis lasteaia murede ja rõõmudega. Olen kindel, et Sookure lasteaia tubli ja üksmeelne kollektiiv ja juhataja loovad suurepärase tingimused sealsete laste lapsepõlveaastate veetmiseks,“ ütles linnapea Kersti Sarapu.

„Sookure lasteaed tegutseb heade tavade järgi edasi. Endiselt jäävad meie lasteaeda suured traditsioonid nagu kevadpeod, liikumine ning kunst,“ ütles Sookure lasteaia uus juhataja Liia Koppel, kes alates 1998. aastast on samas majas töötanud juhataja asetäitjana õppe- ja kasvatustöö alal.

OÜ Paide Elamuhoidus annab teada

LP. KORTERIOMANIKUD (ELANIKUD)

Seoses ettevõtte senise töökorralduse muutmisega teavitame, et alates märtsist piirame kassa lahtiolekuaegasid seniselt 5 päevalt 2 päevale nädalas.

Üüriarvete edasine tasumine on teile mugavam ja soodsaim, sõlmides pangas otsekorraldusleping, millega on igakuine üüriarve tasumine teile tasuta (teenustasu pole). teil on vajalik omada pangakontot ning seejärel sõlmida ot-

sekorraldusleping, mille alusel toimub igakuiselt üüriarve tasumine teie poolt valitud kuupäeval meie poolt edastatud üüriarve alusel.

Teiepoolset mõistvat suhtumist oodates,

OÜ Paide elamuhoidus
Küsimuste tekkimise korral kontakt juhataja Merike Jürgenson, tel 38 53 553

21. veebruaril 2008. aastal algusega kell 12.00 Paide Kultuurikeskuse väikeses saalis toimuva Paide linnavolikogu istungi

Päevakord:

1. Paide Linnavalitsuse hallatavate asutuste töötajatele puhkusetootuse maksmine 2008. aastal (I lugemine)

Ettekandja: abilinnapea **T. Ponkin**

Kaasettekandjad: haridus- ja kultuurikomisjoni esimees **K. Klein**

sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees **V. Ivanov** eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

2. Parima sotsiaaltöötaja preemia (I lugemine)

Ettekandja: abilinnapea **T. Ponkin**

Kaasettekandjad: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees **V. Ivanov**

eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

3. Restaureerimistoetuste ja –preemiate määramise korra kehtestamine (I lugemine)

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad: keskkonnakomisjoni esimees **J. Anspal**

eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

4. Paide linna arengukava - visioon aastani 2020, tegevuskava 2007 – 2013

muudatuste vastuvõtmine (I lugemine)

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad haridus- ja kultuurikomisjoni esimees **K. Klein**

linnavarakomisjoni esimees **P. Saldre**

keskkonnakomisjoni esimees **J. Anspal**

sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees **V. Ivanov**

eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

revisjonikomisjoni esimees **K. Kõljalg**

5. Pikaajalise kohustuse võtmine

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad: linnavarakomisjoni esimees **P. Saldre**

eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

6. Vara kasutusse andmine sihtasutusele PAIDE SPORDI- JA TERVISEKESKUS

Ettekandja: abilinnapea **T. Ponkin**

Kaasettekandjad: haridus- ja kultuurikomisjoni esimees **K. Klein**

linnavarakomisjoni esimees **P. Saldre**

7. Paide Ühisgümnaasiumi staadioniga seotud funktsioonide osaline üleandmine sihtasutusele PAIDE SPORDI- JA TERVISEKESKUS

Ettekandja: abilinnapea **T. Ponkin**

Kaasettekandjad: haridus- ja kultuurikomisjoni esimees **K. Klein**

8. Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise kulude hüvitamine

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees **A. Jalak**

9. Revisjonikomisjoni tööplaani kinnitamine

Ettekandja: revisjonikomisjoni esimees **K. Kõljalg**

10. Lai tn 1 katastriüksuse sihtotstarbe muutmine

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad: keskkonnakomisjoni esimees **J. Anspal**

11. Paide linna Jaama tn 15 ja Jaama tn 17a kinnistute ja nende lähiala detailplaneeringu vastuvõtmine

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad: keskkonnakomisjoni esimees **J. Anspal**

12. Sillaotsa 14 kinnistu detailplaneeringu mitteamalgatamine

Ettekandja: abilinnapea **K. Ivask**

Kaasettekandjad: keskkonnakomisjoni esimees **J. Anspal**

Linnavolikogu võttis vastu uue kortermajade toetamise korra

Jaanuaris volikogu poolt vastu võetud uus korterelamute kinnistute korrastamise toetamise kord võimaldab linnapoolse toetuse maksmist Paide linnas asuvate korterelamute kinnistutel teostatud ehitustööde eest.

Linnapoolset toetust kinnistu parandamiseks tehtud tööde tarvis saavad taotleda korteriühistud, hooneühistud ning korteriomanike ühisused, kelle kinnistul asuvad kortermajad on kasutusse võetud enne 1995. aastat. Eelmise korra järgi sai toetust taotleda aga vaid enne 1990. aastat kasutusse võetud hoonetele.

Muudeti ka toetussummasid, mis varasema korra kohaselt olid vaatamata korterelamute suurusele maksimaalselt 50 000 krooni suurused. Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on suuremate hoonete puhul on aga ka teostatud tööde mahud suuremad, mistõttu peaksid ka toetussummad olema diferentseeritud.

Kuni 24 korteriga korterelamute puhul on maksimaalne toetus suurus 50 000 krooni, 25 kuni 60 korteriga korterelamute puhul on uus maksimaalne toetussumma 75 000 krooni ning enama kui 60 korteriga korterelamud saavad taotleda kuni 100 000 krooni suurust linnapoolset toetust.

Võrreldes 2007. aasta linnaeelarvega, kus korterelamute toetamiseks oli ette nähtud 593 961 krooni, on 2008. aasta linnaeelarves kortermajade toetuseks planeeritud vahendid suurenenud 800 000 kroonini.

Taotlused tuleb esitada iga aasta 15. aprilliks, misjärel linnavalitsuse poolt moodustatud komisjon vaatab projektid läbi ning annab endapoolse hinnangu.



Jaanuaris laekus linnale tulumaksu oodatust rohkem

2008. aasta Paide linnaeelarves on üksikisiku tulumaksu laekumiseks planeeritud 75 868 026, jaanuaris laekus aga maksu- ja tolliametilt linnale 8 218 807 krooni ehk 10,8% aastas planeeritust.

Juhul, kui ülejäänud aastal laekuks linnaeelarvesse tulumaksu samas hulgas, siis ulatuks tulumaksu laekumine aasta lõpus ligi 130 protsendini planeeritust, mis tooks Paide linnale ligi 23 miljonit lisamaksukrooni.

“Rõõm on tõdeda, et Paide inimestel läheb aina paremini, mis kajastub ka linnale laekuva tulumaksu hulgas. Ligi 30 % ülelaekumine aasta lõikes oleks küll suurepärase uudis, kuid nii roosiliseks olukord vast siiski ei kujune, sest jaanuaris planeeritust suuremat laekumist saab osaliselt selgitada ka jõulupreemiate maksimisega Paide inimestele,” selgitas linnaepea Kersti Sarapuu.

Vastavalt tulumaksuseadusele laekub kohalikele omavalitsustele 11,9 % residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust.

Mullune aasta oli loodetust tulusam

2007. aastal laekus Paide linnaeelarvesse planeeritust üle 4 miljoni krooni rohkem tulumaksu.

2007. aastal laekus suurima tuluallikana Paide linnaeelarvesse füüsilise isiku tulumaksu 70 168 224 krooni. 6,7 % suurene ülelaekumine võrreldes linnavolikogu poolt vastu võetud eelarvega tõi linnale 4 411 354 lisakrooni.

2006. aastal laekunud füüsilise isiku tulumaksust on 2007. aastal laekunud summa suurem aga 25 % ehk 14 miljoni krooni võrra. Vastavalt tulumaksuseadusele laekub kohalikele omavalitsustele 11,9 % residendist füüsilise isiku maksustatavast tulust. Eelmisel aastal oli Paide linnal ka kolm lisaelarvet, millega 2007. aasta linnaeelarve koondmaht ulatus 184 200 581 kroonini.

Film aitab mäletada

8. veebruaril linastus Paide kultuurikeskuses kindral Johan Laidoneri seltsi korraldusel Eesti Vabariigi 90. aastapäevale pühendatud filmiretk "Seda me peame mäletama", millega soovitakse koolinoortele tutvustada Eesti riigi saatust kujundanud sündmusi.

"Eesmärgiks on Eesti Vabadussõja ajaloo ja Eesti Vabariigi sündi kajastavate kroonikafilmi kaudu tutvustada neid sündmusi, mis panid aluse Eesti Vabariigile," ütles filmiretke üks korraldajaid Ülo Lomp.

Lombi hinnangul ei tunne noored paraku Eesti ajalugu piisavalt ning ettevõtmise eesmärgiks ongi tänastele noortele tutvustada nende kodumaa ajalugu. „Eesti Vabadussõda võiks noored põhjalikumalt tunda,“ lisas ta. „Kuid filmiprogrammi on oodatud vaatama ka kõik teised, kel vähegi huvi. Kasu on sellest kõigile.“

Paide linnaape Kersti Sarapuu sõnul aitavad sellised filmid meil meeles pidada ja tunnetada, millise panuse andsid eisiad meie riigi ja rahva vabaduse eest. Neist mitme tuhande puhul tähendas see kõige kallima, oma elu ohverdamist.

Kes on lugenud raamatut "Nimed marmortahvil" või vaadanud raamatu ainetel tehtud mängufilmi, teavad millise ennastalgavuse ja usuga läksid koolipoisid kaitsma oma riiki hetkel, mil Eesti saatust rippus juukse karva otsas ja vanematel inimestel oli kõikumas usk suurele naabrile vastu saamises. Paljud neist olid siis niisama vanad kui täna siin saalis istuvad koolinoored.

Eesti Vabariigi 90. juubeliaasta on täis sündmusi, mis pööravad palju tähelepanu ajaloole, just Eesti riigi sünnile ja kindlustamisele. Igati

meist saab seda hinnata omal moel. Ühtedel avardab see silmaringi, teistel sisendab austust ja uhkust oma esivanematesse ning riiki. Me ei tohi unustada, et vabadus nõuab ohvreid ja on olnud aegu, kus sellel on eriti kallis hind.

Linnapea arvates aitab film rohkem mäletada. Kui palju me teame, et 1919. aasta jaanuariks tungisid enamlaste väed suurtükilasu kaugusele Paides? Et oma maad, maakonda ja kodulinna Paidet kaitsma moodustatud Järvamaa Kaitsepataljoni liikmest suur osa olid koolipoisid Paide poeglastegümnaasiumist?

"Mitmed neist langesid või said haavata 1919. aasta jaanuari esimestel päevadel Koerus, Müüsleri, Öötle ja Vodja mõisa väljadel ehk Paide värvavas, et meie saaksime olla vabad. Kas teame, et paradoksaalsel kombel kaitsesid ja vabastasid Järvamaad kõrvuti eestlastega punaarmeest, kuhu kuulus muuhulgas ka eestlasi ja soomlasi, Eestis elanud sakslastest moodustatud Balti pataljon? Keeruliste aegade mõistmiseks on vaja teada, mis toona toimus," arutles Sarapuu.

Linnapea toonitas, et maakonnas on küll püstitatud ausambaid langenud kangelastele, kuid paremat tähistamist vajavad lahinguväljad, kust vaenlane peatati ja pöördumatult tagasi paisati. Kodukandi ajalugu peaks paremini olema lülitatud kooli õppekavadesse, et see tuttavate paikade ja kohalikest inimestest esivanemate kaudu muuta paremini tunnetatavaks – osaks meist endist ja meie juurtest.

Kokku kaheteistkümmes linnas linastuv film on seni osutunud väga populaarseks. Enne filmi vaatamist Peab Paides lühiettekande Eesti riigile ülitähtsast ajast ka ajaloolane Mati Mandel.

Tartu rahu aastapäeva meenutati lipuheiskamisega

2. veebruari varahommikul heiskas linnaape Kersti Sarapuu Paide keskväljakul riigilipu ja asetaskirikus ning vana rahvamaja seinal olevate mälestustahvlite juurde lillekorvid ning süütas küünla, pidamaks meeles neid, kes andnud oma panuse Eesti iseseisvuse saavutamiseks.

Sellega tähistati 88 aasta möödumisest Tartu Rahu allkirjastamisest, millega Nõukogude Venemaa tunnistas Eesti iseseisvust de jure, loobudes "igaveseks ajaks kõigist suveräänõigustest, mis olid Venemaal Eesti rahva ja maa kohta".

Pärast rahulepingule allkirjutamist 1920. aasta 2. veebruaril ütles Eesti poolt alla kirjutanud Jaan Poska: "Tänane päev on kõige tähtsam Eestile tema 700-aastasest ajaloost: täna esimest korda Eesti määrab ise oma tuleviku saatust."

Lepingu ratifitseerimiskirjad vahetati Moskvas



Püha Risti koguduse õpetaja Algur Kaerma ja linnaape Kersti Sarapuu heiskasid päikesetõusul keskväljakul riigilipu Tartu rahu sõlmimise 88. aastapäeva mälestuseks.

30. märtsil 1920 ja sellest päevast hakkas lepingu ka kehtima. Tartu rahuleping koosneb 20 artiklist ja sisaldab peale sõjaseisukorra lõpetamise ka Eesti riigi tunnustamise artikleid, mis käsitlevad piiri-, julgeoleku-, majandus-, sotsiaal- ja liikluspoliitikat.

Tänavu investeerib linn turvalisusse 725 000 krooni

Linnavalitsuse korraldatud riigihanke patrullteenuse ostmiseks 2008. aastal Paide linnas võitis aasta alguses Tartu firma K-Valve, kes ka eelmisel aastal linnas lisaturvalisust tagas.

Korraldatud riigihankest võttis kokku osa neli turvafirmat. Kaheliikmeline patrullekipaaz hakkab linnas lisaturvalisust tagama nädalavahetustel ning riiklikel pühadel. „Samal ajal, kui patrullekipaaz on linnas väljas, jälgib üks turvatöötaja linna turvakaameraid, et vajadusel ka teistele turvafirmadele ja politseile probleemsematest situatsioonidest teada anda,“ selgitas abilinnapea Kaido Ivask.

Lisaks 292 000 kroonise maksumusega riigihanke võitnud K-Valvele on Paide linnal koostöölepingud ka linnas tegutsevate Lilito, T-Turvateenistuse ja G4S turvafirmadega, kes teostavad koostöö politseiga igapäevaseid patrullringe. Linnaape Kersti Sarapuu sõnul on patrullteenuse ostmise üks mitmest sammust, mis linn ette võtab, hoidmaks Paide kui Mandri-Eesti turvalisima linna staatust.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul jäi linn K-Valve eelmisel aastal osutatud teenusega rahule, sest patrullekipaazid pidasid kinni mitmeid õigusrikkujaid ning juhtisid tähelepanu mitmele asjaolule, millele turvalisuse parandamiseks tuleks tähelepanu pöörata nii linnal kui ka politseil. „K-Valve eelis on ka see, et nende turvamehed on linnast väljastpoolt ning neil ei teki kiusatust endale tuttavaid õigusrikkujaid leebemalt kohelda,“ ütles Ivask.

2008. aasta eelarves on Paide linnas turvalisuse tagamiseks 725 000 krooni, mis jaguneb patrullteenuse ostmise, turvakaamerate süsteemi täiendamise ning naabrivalve programmi algatamise vahel.

Teadaanne

Paide linnavalitsus avas arveldusarve Hansapangas, kuhu saab üle kanda lasteaedade kohatasusid ja söögi-rahast, koolide töövihikute tasusid ning Huvikeskuse ja Muusikakooli kohatasusid. Uus arveldusarve number on 221040007237. Avatud konto võimaldab Hansapanga klientidel igakuisid makseid sooritada soodsamalt.

Postimees kinkis lastebikeskusele arvuteid

Ajalehe Postimees eestvõttel sai teoks heategevuskampaania "Edukad aitavad lastekodulapsi," mille tulemusel jõudsid Järvamaa lasteabikeskusesse neli uut arvutikomplekti.

Lasteabikeskus oli sel korral kampaaniasse kaasatud kaheksa lastekodu hulgas, korraldustoimkond küsis eelnevalt, millist abi vajatakse. Lastekodu vanad, aeglased ja vähese tarkvaraga arvutid vajadis juba ammu asendamist.

Kaasaegsed arvutid on lasteabikeskuse hoolealustele vajalikud nii koolitööde tegemiseks kui arvutiõppeks. Kasvatajad saavad e-kooli vahendusel suhelda õpetajatega ning teha vajalikku kirjatööd.

Järvamaa lasteabikeskuse pere on Postimehele ja annetajatele väga tänulik.

Viimase aasta jooksul oleme korduvalt kogunud, et Eestimaa inimesed on sooja südame ja võimaluse korral helde käega. Abi andes leitakse üha sagedamini aega ettevõtmine korralikult läbi mõelda ja sellega põhjalikumalt tegeleda.

Tahame, et annetajad teaksid, et neist oli lastele palju kasu nii majanduslikus mõttes kui otsese positiivse eeskuju näol. Soovime ju, et ka lastekodu kasvandikest saaksid edukad ja abivalmid täiskasvanud.

Helle Jago,
Järvamaa lasteabikeskuse direktor

Tervispäev Eesti Vabariigi 90. sünnipäeva tähistamiseks!

20.vebruaril algusega kell 15
Paides Lai 33

Järvamaa Keskraamatukogu
konverentsisaalis

Reuma- aabits

Ida-Tallinna Keskhaigla reumatoloogiaosakonna vanemõde Katti Kõrve Reumaatiliste haigustega kaasnevate naha- ja limaskestade võimalikud probleemid ja nahahooldus

Jalutuskäik Paide Vanalinnas

Sünnipäevatort EV 90

Soovitatav ette registreerimine telefonidel
GSM 5695 0270
Informatsioon 5557 6915

Soomelt on palju õppida

7.-8.vebruarini käis Paide linna esindus tutvumas Turu linna noorsootöö ja tervise liikumise korraldusega.

Thomas Ponkin, Kaido Ivask ja Edith Tänavots linnavalitsusest ning Aarne Krass ja Piret Reinfeld spordi- ja tervisekeskusest tutvusid turulaste kutsel sealse noorsootöö ja tervise liikumise töö korraldamisega.

Turu linn on Soome Vabariigis tervise liikumise eestvedaja ning ettepanek Paide linna esindajatele tuligi ühel 2007 aasta sügisel toimunud tervise liikumist edendaval rahvusvahelisel seminaril Rakveres. Teadmiseks, et Eestis on tervise liikumisega ühinenud seitse linna.

Kohtumise käigus tutvuti Turu linna noorsootöö korraldusega - külastati noortekeskusi ja linnale kuuluvat Ahtela matka- ja noortelaagri keskust Sauvos (looduskaunis kohas, mere ääres), mis asub 35 km linnast väljas.

Tutvumiskäigu põhirõhk oli suunatud tervise spordi ja tervise liikumise korraldusele. Linna tervise liikumise ja mittepõhjaliku spordi valdkonna eest vastutab linna Tervise liikumise keskus, kellele kuuluvad enamuse spordi- ja tervise rajatisi (osanikena on kaasatud ka era- ja ärisektorit).

Näiteks, linnarahval on kasutada kolm jäähalli ja

kaks jääväljakut, ca 50 korvpalli- ja võrkpalli väljakut, ca 25 jalgpalli väljakut ja neli kunstmurukattega väljakut (üks neis on soojendusega), viis sisehalli, viis ujumishalli, 20 suusa- ja matkarada (kogupikkusega 80 km), jpm. Enamus neist on koondunud Turu linna nelja osadesse, suurtesse nn spordi- ja tervise parkidesse.

Visiidi tulemusel tõdesid mõlema riigi esindajad, et noorsootöö ja spordi valdkonnas oleks koostööd võimalik teha mitmetel erinevatel aladel. Eriti pakkus soome poolele huvi teha koostööd noortele suunatud kunsti- ja loovtegevuste valdkonnas, ühised noortelaagrid ning noorte jalgpalli ühislagaadid koos sõpruskohtumiste läbiviimisega. Tutvumisvisiidi lõppedes tegime Turu linna esindajatele ettepaneku tulla juulikuu alguses külastama päevävi ja jätkama arutelu edasiste koostöö võimaluste üle.

Toomas Ponkin, abilinnapea



Ahtela laagrikeskus mere ääres ja männimetsas on ideaalne paik suvisteks noortelaagriteks.

Projektikonkurss ettevõtjatele

Paide linnavalitus kuulutab välja ettevõtjalase projektitoetuse konkursi, mille eesmärgiks on toetada linnas tegutsevaid äriühinguid ning füüsilisest isikust ettevõtjaid.

Toetust saab taotleda ettevõtlusega alustamiseks, ettevõtte ümberorienteerumiseks või struktureerimiseks, uue tegevusvaldkonna arendamiseks ning ettevõtte kaasajastamiseks.

Toetuse suuruseks on kuni 50 000 krooni füüsilisest isikust ettevõtjale ja kuni 100 000 krooni tegutsevale äriühingule. Omaosaluse suurus peab moodustama 30% kogu projekti maksumusest.

Projektitoetust ettevõtjatele on linn jaganud 2005. aastast. Toetust on saanud erine-

vate valdkondade esindajad: viite toitlustus- ettevõtjat on toetatud ruumide laiendamisel ja remontimisel ning vajamineva inventari muretsemisel, kaks ehitusfirmat on saanud toetust suuremate töövahendite ostmiseks, füüsilisest isikust ettevõtjaid on toetatud nii oma tegevuse alustamisel kui ka laiendamisel.

Projektid palume esitada Paide linnavalitsuse infolauda (Pärnu tn 3) hiljemalt 1. aprillil 2008 kella 17-ks.

Täpsemat informatsiooni leiab Paide linna kodulehelt <http://213.184.44.118/index.php?page=63&> või tel. 38 38 614, tiina.larven@paide.ee

Edukat projektikirjutamist!

Tiina Larven,
projektide koordinaator

Haridus- ja teadusminister tänas noorsootöötajaid

Eesti Noorsootöö Keskus tunnustas 16. jaanuaril Tallinna Mustpeade Majas noorsootöö arendajaid, kelle hulgas oli ka järvalasi Eve Siilakut, Ülle Mülleri, Triin Pärnat, Ele Priidikut, Ülle Tammet, Anu Ansbergit, Reima Nõmmikut ja Bionika Ermi.

Hiljem laekus konkursile veel üks kandidaat: Ene Hunt Türi majandusgümnaasiumist.

Enne Paide abilinnapeaks saamist Eesti Noorsootöö Keskuse juhina töötanud Toomas Ponkini sõnul on tegu noorsootöövaldkonna vaieldamatu aasta tähtsündmusega. "Paide linnavalitsus-



Tunnustatud Järvamaa noorsootöö arendajad
foto: Järvamaa Infoportaal

se nimel avaldan kõikidele noorsooainimestele suurt tänu tehtud hea ning väga tähtsa töö eest," ütles ta.

Vastlapäev käib kliimamuutustega kaasas

Alustada võiks kohe sellest, et kui mina laps olin, siis olid lumehanged üle pea ja vastlaliug oi-oi kui pikk. Aga see kõik oli väga ammu. Paraku on maailm meie ümber muutunud ja kõrgetest lumehangedest ning külmast talvest võib ainult unistada. Talv „rõõmustab“ meid pideva vihmasaju ja poriloikudega mis parimatel hommikutel on õhukese jääkirme all.

Aga vastlapäeva tahaks ju ikka pida. Meie esivanemate jaoks oli vastlapäev suur pidu: tantsiti, lauldi, lasti liugu, joodi ja söödi kõvasti. Naised ei tohtinud sellel päeval üldse tööd teha, vaid pidid minema kõrtsi ja seal usinasti kangemat kraami kõrist alla laskma, et linad ikka veel pikemad saaksid. Ja vastlapäeva me pidasimegi.

Ilmataadi kiuste lasid Paide lapsed liugu ja möllasid nii, et pead ja riided olid läbimärjad. Mis sellest, et liugu lasti suurel batuudil ja lumehangede asemel hüpati batuudidel Paide kultuurikeskuses. Kokku külastas kultuurikeskust 780 Paide linna last.

Samamoodi andsid endast parima täiskasvanud, kes olid ilma trotsides tulnud kultuurikeskuse parklasse, et teha vastlasõitu kärude ja puusuuskadega. Mis siis teha,

kui lund ei ole ja kelgu eesmärk on pöönin-gul tolmu koguda. Võistlustest võttis osa 90 last, noort ja täiskasvanut.

Kuigi ilmataat õnnistas vastlapäeva õhtut pideva vihmasaju ja lõrtsiga, kogunes kultuurikeskuse parklasse ligi 400 inimest, et saada osa vesisest vastlatrallist.

Oluline on vastlapäeva tähistada ka siis, kui me peame seda kohandama vastavalt kliimamuutustele. On ka teine äärmus, kes arvab, et kui lund pole, siis liugu lasta ei saa ja jätame vastlapäeva üldse ära. Kas see on meie eesmärk? Ma arvan, et mitte. Kui ta oli esivanemate jaoks rõõmu- ja pidupäev, on ta seda ka nüüd, 21. sajandil.

Aitäh kõigile osalejatele: Sookure ja Keskinna lasteaed, Paide gümnaasium ja õpetajad, Paide ühispäevakeskus, Paide linna juhid ja Türi vallajuhi, Paide ja Türi spordijuhid, politsei, päästeamet, Järvamaa spordiliit, Kaitseliidu Järva malev.

Aitäh korraldusmeeskonnale: Piret Reinfeld, Helve Huttunen, suusameister Jüri Valgema, Paide huvikeskuse töökas kollektiiv, Paide gümnaasiumi noored, Paide kultuurikeskus ja Kaitseliidu Järva maleva kokad.

Margit Udam,
Paide Avatud Noortekeskuse juhataja

Raadiohuvilised noored kogunesid Paidesse

18. jaanuaril peeti Paide gümnaasiumis Noorte meediaklubi poolt korraldatud kooliraadio tegijate laager, kuhu üle Eesti tuli kokku ligi 60 noort.

Juba neljandat korda toimunud üle-eestilisel õpilaste raadiolaagris õppisid noored kahe ja poole päeva jooksul kõike, mida on vaja, et teha üht ägedat kooliraadiot. Lisaks raadiouudise, intervjuu, kōnetehnika ja saatetava planeerimise loengutele said laagrilised ise kätt proovida tehes uudist, reportaaži, intervjuud jms. Laagri lõpuks pandi osalejate tehtud lugudest kokku otse-saadete programm.

Juba aastaid kooliraadio ning koolilehe tegijaid koolitav Noorte Meediaklubi koondab endas noori ajakirjanikke, kes rohkem või vähem on seotud Tartu ülikooliga ning samuti ise kunagi koolimeediat teinud.

Noored etendavad muusikali

15. märtsil kell 16 etendub Paide kultuurikeskuses suures saalis kogu pere muusikal "Ime Mostokis"

Muusikali on oodatud vaatama ja kuulama kooliealised lapsed ja noored üksi või koos perega. Väiksemadki lapsed on koos vanematega teretunud. Näidend pakub põnevust.

Muusikali autor Lasse Heikkilä kirjutab "Ime Mostoki" tõestisündinud lugude põhjal ja tema loodud on ka muusika. Liigutav näidend räägib inimeste eluraskustest Kagu-Aasias ning sellest, kuidas Jumalale lootes igas olukorras hakkama saab.

Esinemisrühma kuulub 45 inimest Tallinnast, Tartust, Võrust, Amblast ja mujalt. Esietendus toimus Tartus 19. jaanuaril. Muusikali etendumist korraldab MTÜ Juhhei Noorte- ja Lastemisjon Paide koguduste ning linnavalitsuse toel.

Muusikal on kõigile tasuta!

Ohvriabi kui täiendav abi

Tänapäeva ühiskond, milles elame, esitab suuri nõudmisi kõigile kodanikele ja nii võib erinevate situatsioonide ja normide tõttu inimene sageli sattuda mitmekordselt raskesse olukorda.

Inimene vajab tihti abi erinevate instantsidega kontakti võtmisel, nagu näiteks sotsiaalamet, politsei, kindlustus, kohus jne. Ohvriabi üheks ülesandeks ongi vajadusel juhatada inimene õige instantsi või isiku juurde, saamaks professionaalset abi.

Mis on ohvriabi?

- Tasuta avalik sotsiaalteenus.
- Teenuse eesmärk on säilitada või parandada ohvri toimetulekuvõimet.
- Ohvriabi osutavad ohvriabitöötajad üle Eesti.

Ohvriabitöötajad:

- pakuvad emotsionaalset tuge;
- jagavad informatsiooni abi saamise võimaluste kohta;
- juhendavad suhtlemisel riigi ja kohalike omavalitsuse asutustega ning teiste ohvrile vajalikke teenuseid osutavate asutustega.

Kellel on õigus ohvriabile?

- Kõigil inimestel, kes on langenud hooletuse või halva kohtlemise, füüsilise, vaimse või seksuaalse vägivalla ohvriks, on õigus ohvriabile.
- Iga inimene, kellele on põhjustatud kannatusi või tekitatud kahju, võib abi saamiseks pöörduda ohvriabitöötaja poole.
- Ohvriabi on võimalik saada sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tulnud avalikuks ja kas tema vastu on algatatud kriminaalasi.

Pöördu ohvriabitöötaja poole kui:

- tahad oma probleemist rääkida;
- tunned, et on vaja abi;
- soovid leida oma olukorrast väljapääsu.

Ära jää oma muredega ükski, otsime koos lahendusi!

Sotsiaalkindlustusameti Järva ohvriabikeskus

Tallinna 12 (Politseimaja)
72720 PAIDE

Juhtivspetsialist Ervin Raudsik:
tel 383 8208, kabinet 221

Peaspetsialist Piret Väher:
tel. 387 8699, kabinet 223.

jarva.aa@ensib.ee



Linnavolikogu esimees Ants Hiiemaa (vasakult), abilinnapea Kaido Ivask, linnapea Kersti Sarapuu arutasid riigikogu liikmete Erki Noole ning Trivimi Vellistega, kuidas Paide pilgu läbi omavalitsuste olukord paistab.

IRLi riigikogu liikmed külastasid Järvamaad

25. jaanuaril külastasid Järva- ja Jämsmäki maakondade Isamaa ja Res Publica Liidu riigikogu fraktsiooni liikmed, et tutvuda omavalitsuste hetkeseisuga ning lähiaja plaanidega ja kuulata nende ettepanekuid, kuidas asjad riigis veel paremini tööle saada.

Lisaks üldisematele omavalitsuste murede ning ettepanekute kuulamisele jagunesid riigikogu liikmed gruppidesse ning tutvusid erinevate omavalitsuste tegemistega.

Paide linnavolikogu esimehe Ants Hiiemaa sõnul on selliste külastuste puhul omavalitsustel suurepärane võimalus tutvustada riigikogu liikmetele oma plaane ning saada neile riigipoolset toetust. „Saame teha ka endapoolseid ettepanekuid, mis ei parandaks mitte ainult Paide linna, vaid ka teiste Eesti omavalitsuste olukorda,“ ütles Hiiemaa. „Hea meel on näha, et meiepoolsed ettepanekud on ka töösse läinud. Parim näide selle kohta on peagi käivituv vanalinna puutarhitektuuri säilitamise riiklik toetusprogramm, millekohase ettepanekud tegime augustis Paidet külastanud regionaalministritele.“

Kohtumisel Paide linna juhtidega tuletas Trivimi Velliste meelde 1973. aastat, mil külastas

Paidet oma soomlasest sõbra Olavi Linnusega. „Ta ütles juba tollal, et Paide puutarhitektuur ning see hõng mis siin linnas on meenutavad Soome Naantali linna ja lootis, et mitte kunagi seda miljööd ei rikutaks uusehitistega, mis linna tildisesse ilmesse üldse ei sobiks,“ kiitis Velliste.

Riigikogu liige Erki Nool pani inimestele südamele, et hooneid ehitades tuleks rohkem tähelepanu pöörata energiasäästlikkusele, mis on iga päevaga omandamas aina suuremat tähtsust. „Ka vanalinna puitmajade renoveerimisel tuleks sellele väga tõsiselt mõelda.“

Nii Velliste kui Nool leidsid, et Paide linnas toimiv restaureerimistoetuste süsteem, mille kaudu linn kompenseerib vanalinna majade puhul keskkonda ning miljöösse sobivate materjalide eelistamisest kõige odavamate vastu tuleneva hinnavahe, on suurepärane viis, säilitamiseks koostöös eraomanikega Paide väärtuslikku linnamiljööd.

„Tegime ka ettepaneku luua seadusandlik võimalus, et valla ja linna liitumise puhul jääks ühinenud omavalitsusele õigus kasutada linna tiitlit, mitte ainult valla oma nii nagu see praegu on,“ ütles Ants Hiiemaa. „See ettepanek leidis ka fraktsiooni liikmete ühise toetuse.“

Kogudus andis toetuste kasutamisest aru

1. veebruaril andis EELK Paide Püha Risti koguduse juhatuse esimees Olaf Lääne muinsuskaitseameti Järvamaa vaneminspektorile Tavo Tammele üle 2007. a. toetusraha kasutamise aruanne, mis kajastab põranda ja põrandakütte ehitustöid.

Kiriku kogu põranda rekonstrueerimise

projekti toetasid lisaks muinsuskaitseametile kultuuriministeerium ja Paide linn.

2008. a. jätkuvad kiriku juures edasised remonditööd: alustatakse tornikiivri projekteerimisega ja viiakse lõpule 2007. a. riigihanke II etapi tööd.

Algur Kaerma,
EELK Paide Püha Risti koguduse õpetaja

Koolitants tõi kultuurikeskuse lavale ligi 400 tantsijat

1. veebruari õhtul Paides toimunud „Koolitants 2008“ eelvoor tõi kultuurikeskuse paksult pealtvaatajaid täis, kes vaatasid ligi 400 tantsija ülesastumist kokku 37 eri liiki tantsukavaga.

Võistluse korraldajad tundsid erilist heameelt poiste suure osakaalu üle, keda seekord astus üles 98. Esinejaid oli alates lasteaiast kuni gümnaasiumilõpetajateni. Tantsukavu hindas viieliikmeline žürii, kus lisaks professionaalsetele hindajatele andsid omapoolse hinnangu kohalikud žürii liikmed Dagmar Nakus ning Ülle Müller. Parimad tantsijad ja kavad astuvad lavale järgmises voorus.

Järvamaa, Pärnumaa ja Saare-

maa piirkondlikul võistlusel 22. märtsil Pärnu Kontserdimajas esinevad järgmised truppid:

Tantsuklubi Hotsport «Tähestikutants».

Exit-SK Maribel Pipid «Kurru-nurrumaa».

Muinaslugu «Hiirte pidu» parima rollitaitmise eest.

Alice-SK Maribel «Väikesed lõbusad kuradid».

M.W.L. «Tvist».

Järva-Jaani laste liikumisrühma «Ekraanisõbrad ajamaanteel», eripreemia tervikliku lavastuse ja osatäitmise eest.

Paide gümnaasium «Tule metsa, loodus kutsub!».

Albu PK tantsurühm «Midagi ikka on!».

Tantsuklubi Hotsport «Muusika paneb liikuma».

15.veebruari kultuurikeskuses peetud Järvamaa koolinoorte võimlemis- ja liikumisrühmade karikavõistlusel saatis edu Paide koolinoori. Esimeseks tuli 185 punktiga gümnaasium, edestades teiseks jäänud ühisgümnaasiumi 32 punktiga.



Ilusad Poisid ja Mõned Tüdrukud «Klassidevaheline võitlus – mitteklassikaline», eripreemia tehnilise täiuse ja stiilpuhtuse eest.

Paide gümnaasium «Tango», parim naistantsija eripreemia Jaanika Aasale.

Tantsuklubi Hotsport «Eesti noorte pidu», folkloori vältimise

eripreemia.

Tantsuklubi Hotsport

«Hip-hop».

Tühikargajad «Traktoriratas».

Exit «Seesmine vision».

Exit-SK Maribel «That's How We Like It» (Nii meile meeldib).

Exit-SK Maribel Express Team «TokkStaar».

Alolalelolaja «No 2».

Tulemusi aineolümpiaadidelt

12. jaanuaril toimunud Eesti keemiaolümpiaadi Järvamaa piirkonna voorus saavutasid Paide koolide õpilased kolm esikohta.

8. klass

1. Maia Salm (PÜG, õp. Lilia Heinsoo)

9. klass

2. Maarja Abner (PG, Lorina Kukkk)

3. Erkki Antonkov (PÜG, Lilia Heinsoo)

10. klass

1. Marie Reiman (PG, Lorina Kukkk)

2. Mirko Arras (PÜG, Lilia Heinsoo)

3.-4. Teele Järvepõld (PÜG, Lilia Heinsoo)

3.-4. Gert Vatsel (PÜG, Lilia Heinsoo)

11. klass

1. Anne-Liis Kaerma (PG, Lorina Kukkk)

12. klass

1. Andrei Poróvajejev (PÜG, Lilia Heinsoo)

2. Anita Danjuk (PG, Lorina Kukkk)

3. Riina Avinurm (PÜG, Lilia He-

insoo)

Paide koolide 8.-12. klassi õppureid osales keemiaolümpiaadil 35.

xxx

16. jaanuaril võtsid neli Paide gümnaasiumi õpilast mõõtu maakondlikul saksa keele olümpiaadil. 8.-9. klasside B-keele arvestuses oli võidukas Julia Kozlik õpetaja Elve Kase juhendamisel.

xxx

19. jaanuaril näitasid maakondlikul inglise keele 8. klasside olümpiaadil teadmisi viis Paide koolide õpilast, kellest PÜG õpilane Piret Kattai (õp. Ellen Rosimannus) saavutas teise koha.

xxx

2.veebruari võitis muusikaõpetuse olümpiaadi piirkondliku vooru vanemas astmes Paide gümnaasiumi 11. klassi õpilane Anne-Liis Kaerma õpetaja Anne Toomistu juhendamisel. Paide ühisgümnaasiumi õpilane 10.klassi õpilane Tjorven Jürgenson (õpetaja Anne Rikberg) saavutas tema järel kolmanda koha. Olümpiaadil osales üheksa linna koolide õpilast.

xxx

2. veebruaril murdsid maakondlikul matemaatika aineolümpiaadil

pead 30 Paide 6.-12. klassi õpilast.

6. klass

1.-2. Ainika Adamson (PÜG, õp. Kersti Kivisoo)

7. klass

1. Krister Herman Sepp (PÜG, Ülle Pellja)

3.-4. Karolin Nilp (PÜG, Ülle Pellja)

8. klass

1. Kaija-Liis Lattik (PÜG, Ülle Pellja)

3. Getter Linter (PÜG, Ülle Pellja)

9. klass

1. Maarja Abner (PG, Daire Krabi)

10. klass

1. Marie Reimann (PG, Daire Krabi)

12. klass

1. Andrei Poróvajejev (PÜG, Anne Lillepea)

2. Paavo Tromm (PG, Daire Krabi)

xxx

8. veebruaril toimunud vene keele maakondliku olümpiaadil võidutsesid Paide gümnaasiumi õpilased. Kahest gümnaasiumist osales olümpiaadil üheksa õpilast.

10. klass

1. Marie Reiman (PG, õp. Ahto Mäeots)

11. klass

1. Artur Grazer (PG, Ahto Mäeots)

12. klass

Getter Kallas (PG, Ahto Mäeots)

xxx

9. veebruaril noppisid Paide noored Eesti bioloogia aineolümpiaadi piirkondlikus voorus pea igas klassis esikolmikukohti.

6. klass

1. Veiko Lillipuu (PÜG, õp. Maarika Männil)

2. Ainika Adamson (PÜG, Maarika Männil)

7. klass

3. Karolin Nilp (PÜG, Mariell Kollin)

8. klass

1. Külli Varblane (PG, Merike Einma)

10. klass

2. Kattren Oper (PÜG, Mariell Kollin)

11. klass

1. Kersti Asu (PÜG, Mariell Kollin)

12. klass

2. Kerstin Kruusmaa (PÜG, Mariell Kollin)

Bioloogiaolümpiaadil osales kokku 22 Paide 6.-12. klassi õpilast.

Noormees, keda huvitab, kuidas asjad töötavad

Andrei Porõvajeви nimi kerkis komeedina Paide ühiskõnnu juhtkonna kõneteamaks. Noormees võitis maksimumpunktidega maakondliku füüsikaolümpiaadi ning sai esikoha nii keemia- kui ka matemaatikaolümpiaadil.

Abiturient hakkas õppealajuhatajale silma juba eelmisel kevadel. Andrei koostatud uurimistöös oli esitatud füüsikaolümpiaadi ülesannete kaks erinevat lahendusvarianti. Nüüd tuleb kooli infojuhil panna kirja, kes on Andrei Porõvaje. Minule tundub see võimatu missioonina, sest noormees olevat napisõnaline ja endast ei rääkivat.

Otsin Andrei vahetunnis üles. Peale puiklemist on ta siiski intervjuuga nõus. Lahkume kokkuleppega pärast tundi vestelda. Uuel vahetunnil otsin noormeest. Küsin klassikaaslastelt, kus Andrei on. Füüsikaklassi ukse taga, kostub vastus. Taban end uitmõttelt, et tegemist on sellise füüsikahuvilisega, kes veedab vahetunnid ainekabinetis. Nii see siiski ei ole. Füüsika on lihtsalt tema klassi tunniplaanis järgmine aine.

Õpetaja Arvo Rüütel on nõus noormehe intervjuu ajaks tunnist ära lubama. „Ta on tip-top mees!” kõlab õpetaja suust tunnustavalt, kui palun poissi iseloomustada.

Istume Andreiga tühjas arvutiklassi akna all. Räägime füüsikast. Andrei punastab kergelt, kui talle küsimusi esitan. Aga ta ei kohmetu, vastab rahulikult, väljapeetult ning lühidalt. Saan teada, et ta lappas 12. klassi füüsikaõpiku kohe läbi, kui selle sügisel kätte sai.

„Miks ikkagi füüsika sind huvitab?” pärin siira imestusega. „Mind huvitab juba väikesest peale, kuidas asjad töötavad, kuidas loodus toimib,” kostab vastuseks. Tema sõnul on selles aines teooria ja praktika omavahel tihedalt seotud. Nähtusi saab matemaatilisel seletada ning kirjeldada. Matemaatika on tema teine lemmik.

Kergematele ülesannetele tuleb tema peas lahendus automaatselt, raskemaid peab jupi kaupa lahendama. Küsin imetlusega, kas ta näeb lahendust, kui ülesannet vaatab. Andrei vastab muiates: „Ei, numbrid mulle mälust silmade ette ei tule, ikka peab mõtlema ja lahendama.” Pärast ülesande lahendamist tundub lahenduskäik talle iseenesestmõistetavana. Kohe see siiski kätte ei tule.

Olümpiaadivõidud Andreid ei morjenda. „Ega ma võidu pärast sinna läinud,” ütleb ta rahulikult ja enesekindlalt. Talle lihtsalt meeldib lemmikainete ülesandeid lahendada. See on huvitav väljakutse, kuidas ülesandest jagu saada. Võitudega tekkinud avalik tähelepanu talle ei meeldi: „See on nagu katk!“. Privaatsus ei ole küll ülim väärtus, aga talle lihtsalt ei meeldi liiga palju tähelepanu.

Aeg-ajalt kiikab Andrei aknast välja või vaatab klassipõrandat. Muudame teemat, räägime muusikast. Andrei ei olegi kuulnud Eesti vastvalitud eurologu. Ta ei tea, kes seda esitab! Küsin hämmeldunult, kas ta üldse muusikat kuulab. „Kuulan,” vastab noormees lühidalt.

„Millist muusikat siis?” pärin mina. Talle meeldivad humoorikad ja meelelahutuslikud palad, paroodiad, kus klassikalistele või tuntud viisidele on lisatud uued ja naljakad sõnad. YouTube-st ikka klippe vaatab, kuid taustatapeediks tümpsu ei kuula. Küsin: „Mis Sa veel vabal ajal teed, MSN-is oled?” „Ei, ma ei kasuta seda praktiliselt üldse,” saan vastuseks. Aga televiisor? „Vaatan Discovery või Exploreri dokumentaalfilme,” kõlab lühike vastus. Ajalehti ta ei loe, uudiseid ei kuula, ilmteadet ei jälgi. Küsin hämmeldunult, kas ta teab, kes on praegu peaminister? „Kui aus olla, siis ei jää mulle meelde, kes on parajasti haridusminister või kes oli eelmine president,” vastab noormees.

Küsin, kas ta kevadist mäsu Tallinnas ikka märkas? „Seda ma panin tähele, sellest räägiti nii palju!” Tal puudub oma seisukoht,



Klassikaaslased Andreist: Ta on tubli, andekas, vaikne ja rahulik. Enda tehtud tööde pealt maha kirjutada ei luba, kuid on sõbralik ja aitab, kui küsida.

kas valitsus või meelevaldajad käitused õigesti. „Inimeste asi on pidada rahu niipalju, kui meist oleneb,” tsiteerib ta ootamatult Piiblit. Meie vestlus elavneb märgatavalt. Piibli teema pakub meile mõlemale sügavat huvi.

Andrei ütleb, et ta on Piibli kolm korda läbi lugenud. „See on küll mitu tuhat aastat vana, aga selle nõuanded on praktilised,” ütleb ta elavalt. Isikulise Jumala olemasolu on tema sõnul niisama loogiline kui see, et päike tõuseb. Jumal on loonud looduse süsteemi ja pannud selle tööle. Inimesed saavad Piibli kaudu Jumalat tundma õppida.

Intrigeerivalt küsin, kas religioon ei pane noorele mehele tarbetuid piiranguid? „Jumal on seadnud reeglid rumaluste vältimiseks ja pikemas perspektiivis on nende põhimõtete järgimine kasulik”, kõlab rahulik ja kindel vastus. „Ei

ole ränduri käes juhtida oma sammu,” kõlab elutargalt järjekordne tsitaat raamatute raamatust.

Andrei kuulub Jehoova-tunnistajate kogudusse. Koguduses nad mitte ainult ei uuri Piiblit, vaid teevad ka ühiseid väljasõite. „Suvel näiteks käisime koos palli mängimas, me oleme sõbrad ja noori on meie hulgas palju,” jutustab noormees. „Raske on olla erinev, aga saab hakkama,” ütleb Andrei mulle kindlalt silma vaadates. Kui keegi teda friigiks peab, on see tema enda asi. Siitamaani ei ole tema peale viltu vaadatud.

Kellahelin lõpetab meie jutuajamise. Tõuseme. Täna Andreid meeldiva vestluse eest. Jalutama koos klassist välja, uksele tänan teda veelkord. Andrei naeratab ja ütleb, et ta ei tee intervjuud enam kunagi, ja jalutab rahulikult vahetunnisaginasse.

Toomas Tippi, PÜG infojuht



Parimaid teadmisi näitas ühisgümnaasiumi võistkond

Noored võistlesid meedia tundmises

Paide gümnaasiumisse kogunesid 24. jaanuaril meediaalast mälu-mängu „MEEDIAMULL 2008“ mängima maakonna 12. klassid. Võistluse võitis Paide ühisgümnaasium.

Mängus osalesid: Türi gümnaasium, Türi tehnika- ja maamajanduskool, Paide kutsekeskkool, Türi majandusgümnaasium, Paide gümnaasium ning Paide ühisgümnaasium.

Seekordse voozu võitis Paide ühisgümnaasium 19 punktiga, teiseks jäi Paide gümnaasium 16,5 punktiga ja kolmandaks Türi majandusgümnaasium 12 punktiga. Parima intervjuu teemal „kui suur probleem on koolinoorte seas nuusk- ja mokatubakas“ valmistas Paide gümnaasiumi võistkond. Parima teleuudise valmistas kohapeal Paide ühisgümnaasiumi võistkond.

Järgmises voozus kohtusid läinud nädala lõpus maakonna koolide 11. klassid ning

10. klasside esindused asuvad võistlustulle 6. märtsil.

Samaaegselt toimub mäng neljas maakonnas: Viljandimaa, Pärnumaa, Raplamaa ja Järvamaa. Maakondade parimad kohtuvad omavahel Viljandis 28. märtsil.

Järvamaal korraldavad üritust Paide gümnaasium, KUMA raadio ja Järva Teataja.

Küsimused koostavad MIKSIKese projekti juht Kristiina Rattasepp ja Paide gümnaasiumi klassiõpetaja Taimi Jürgestein.

Ettevõtmist toetavad: MTÜ Eesti Mälu-mänguliit, Eesti Rahvusringhääling, Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgrupp, Järvamaa Omavalitsuste Liit.

Ürituse eesmärgiks on arendada meediahuvi, pakkuda meediateadmiste ja oskuste proovilepanekut.

Ülle Müller,
PG huvijuht

Õpetajad süvendasisid arvutitundmist

8. veebruaril lõpetasid 13 ühisgümnaasium õpetajat koolituse DigiTiiger. Koolituse läbinud õpetajad omandasid ainetunni arvutiklassis läbiviimise oskuse, kavandasid ühe e-õppe kursuse ning õppisid kasutama mitmeid uusi rakendusprogramme.

Õpetaja Anne Kivimäe ütles: „Minu IKT-alased pädevused paranesid kursuse vältel. Olin juba enne IKT aktiivne rakendaja ja sisutootja. Koolituse käigus koostas õpimapi juhendi 10. klassi kirjanduse õpetamiseks. Kavatsen omandatud teadmisi kindlasti õppetöös kasutada“. Eve Kraisi arvates oli koolituse kõige tähtsam tulemus see, et nüüd julgub temagi oma õpilastega minna arvutiklassi ainetundi pidama.

DigiTiiger on Tiigrihüppe Sihtasutuse 40-tunnine õpetajate koolitusprojekt, mille käigus õpetatakse kasutama innovatiivsed õppeme-

todeid ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogiat (IKT). Kursused on õpetajatele tasuta, projekti finantseerib Tiigrihüppe Sihtasutus. Kursuse koolitajaks oli õp. Laine Aluoja.

Paide ühisgümnaasium uuendas käesoleva õppeaasta alguses Tiigrihüppe Sihtasutuse ja Paide linnavalitsuse rahalisel toel kooli IKT infrastruktuuri. Koolis aula ja kaks klassiruum on varustatud arvuti, projektori ja ekraaniga ning kasutatavad kaasaegsete auditooriumidena. Lisandus üheksa terminalidega ja üks rüpperaaliga arvutitöökohta õpetajatele. Renditi kontoritarvara Microsoft Office 2007. Kooli kogu infosüsteemis võeti kasutusele kaks uut serverarvutit Windows Exchange Serever 2003 tarkvaraga ning spetsiaalse, kooli otstarbeks loodud terminal lahendusega.

Toomas Tippi,
PÜG infojuht

Ühisgümnaasistid esinesid hästi

Paide ühisgümnaasiumi võistkond saavutas esikoha Kabalas toimunud „Nuputa“ võistlusel ning Väätsal toimunud korvpalli ja saalijalgpalli karikavõistlustel.

24. jaanuaril Kabala põhikoolis toimunud 5.-6. klassi „NUPUTA“ võistlusel saavutas I koha ühisgümnaasiumi võistkond koosseisus Erki Hallasoo, Kristo Klaus, Veiko Lillipuu ja Kaidi Kalamees. Õpilasi juhendasid õpetajad Merike Laas ja Kersti Kivisoo.

Samal päeval toimusid Väätsal maakonna koolide karikavõistlused korvpallis 6.-9. klassi poistele. I koha saavutas ühisgümnaasium võistkonnas koosseis: Rauno Nurklik, Egon Hermanson, Sandr Viilup, Reimo Vellemaa, Gerhard Markus Trumm, Erdi Paris, Timo Lehtma, Fränk Valdmann.

16. jaanuaril toimusid saalijalgpalli karikavõistlused 6.-9. klassi poistele. Ühisgümnaasium võistkond saavutas I koha. Võistkonnas mängisid Maikel Jätsa, Rauno Kiisk, Ferd Loopere, Marvel Riik, Kaur Rikka, Kristjan Kongas, Paul-Erik Värk ja Karel Seire.

Toomas Tippi,
PÜG infojuht

PG sai 400 meetrit aeda

Paide gümnaasiumi kinnistul lõppesid jaanuaris ehitustööd, mille tulemusel ümbritsetud kooli kinnistu aiaga ning rekonstrueeriti kanalatsioonivõrke.

Kooli territoorium ümbritseti kolmest küljest üle 400-meetrise aiaga. Raha 379 000 krooni maksnud aia rajamiseks eraldas haridusministeerium. Ülejäänud raha eest rekonstrueeriti kooli siseõuel olmekanalatsioonivõrke, mille 284 000 kroonisest maksumusest pani puuduva osa Paide linnavalitsus.

Abilinnapea Kaido Ivaski sõnul oli kooli vana aed ehitatud erinevatel aegadel ning oli ületanud nii moraalse kui materiaalse realiseerimisaja.



PÜG koolitab terviseedendajaid

Ühisgümnaasiumis on hoo sisse saanud terviseedendus. Veebruaris toimus koolituspäev kooli tervisenõukogu aktiivsetele liikmetele ja päev „Hea tervisega kooli“.

5. veebruaril toimunud koolitusele oli kogunenud 35 osavõtjat, nende hulgas nii õpilasi kui õpetajaid. Esmalt tutvustasid 4.a klassi õpilased Mairit Leemets ja Jaagup Lööper oma klassi terviseedendusealast tegevust. Õpilased on koostanud uurimistöo võilillest ja korraldasid hügieeniteemalise klassiõhtu. Kokkutulnutele esitleti ka ühiselt koostatud tervislike eluviiside teemalist lauamängu. Päeva lõpetas Tiina Pihli loeng kombeõpetusest ja riietumisetiketist.

Ühisgümnaasium tegutseb alates käesolevast õppeaastast aktiivselt tervist edendava koolina. Vastava tunnustuse on ühisgümnaasiumile andnud Tervisearengu Instituut. Igas klassis valiti üks poiss ja tüdruk, kes on terviseedendavate tegevuste eestvedajateks. Tegevustes osalemise üle peab tervisenõukogu arvestust ning parimaid klasse premeeritakse kevadel tasuta ekskursioonidega AHAAA keskusesse, tervisemuuseumi, energiakeskusesse ja ekstreemsporidirajale. Seni on toimunud mitu keskkonnateemalist, toitumisealast ning sportlikku üritust.

Ühisgümnaasiumis toimuvad esimese klassi õpilastele ekstra liikumistunnid, mida viib läbi tunnustatud treener Viktor Mets. 16. veebruaril kutsuti sügisel kooliteed alustavaid lapsi ja nende vanemaid ning 1. ja 2. klassis õppivaid lapsi ja nende vanemaid tervisepäevale „Hea tervisega kooli“. Tervisepäev lõppes Paide tervisekeskuse ujula külastusega.

Terviseedenduse eestvedaja, kooli psühholoogi Maie Angerja sõnul on kogu tegevuse eesmärk teadvustada noortele, et hea tervis on väärtus. Tema sõnul ei oleks meil eakatenäi nii paljude haigustega vaja maadelda, kui tervislikud eluviisid juba noorena on harjumuseks saanud. Aktiivsed noored ise on eakaaslastele selles parimaks eeskujuks.

Pank premeeris muusikakooli orkestrit

„Hansa Varakindlustus tänab Paide muusikakooli sümfonjtorkestrit auväärse igapäevatöö eest ning annab omapoolse väikesel panuse orkestri tegemistesse.“ refereeris muusikakooli direktor Arne Pöder AS Hansa Varakindlustuse juhatase esimehe Jan Andre-soo poolt alla kirjutatud tänukirja, millega anti kooli sümfonjtorkestrile üle 12 850 krooni suurune preemia.

Heategevussumma koguti ettevõttesisesel projektil „Südamega tehtud töö loob väärtust“ raames, millest võtsid osa 99 laenuhaldurit, 86 assistenti ning 463 klienti üle Eesti.

PÜG pidas tantsuvõistlust

Paide kultuurikeskuses 24. jaanuaril toimunud ühisgümnaasiumi tantsuvõistluse Suure auhinna ja publiku lemmiku tiitli võitis 11b klassi kava „Ilusad poisid ja mõned tüdrukud“ parimaks meestantsijaks tunnustati Sander Eesmaa ja naistantsijaks Kristiina Vahesalu.

Tantsuvõistluse žürii esimees, DanceAct tantsustuudio treener ja koreograaf Kaarel Väli väljendas auhinda üleandmisel kultuurikeskuse suure saali täitnud pealvaatajate ees imestust tantsukavade ühtlase taseme ning tantsijate tubliduse üle. Ta ütles: „Mis kool te küll olete, kus isegi esimese klassi lapsed suudavad ühes rütmis liikuda“.

Võistluse publiku lemmikuks osutunud ja žürii poolt Suure auhinna vääriliseks tunnustatud kava „Ilusad poisid ja mõned tüdrukud“ autori Laura Seire sõnult tekkis juba kaks aastat tagasi idee teha kirglik tango kava, milles poisid võitlevad tüdrukute pärast. Kava kokkupanek ei olnud raske, kuna mitmed selles osalenud on võimlemise ja showtantsuga tegelejad juba ligi kümme aastat. Ka poisid osalesid kavas meeleldi, ning nende veenmisega ei olnud vaja vaeva näha. Võiduka kava esitasid: Kristina Vahesalu, Kadri Lipp, Sigrid

Savi, Arnet Mahmastol, Sten Vinogradov, Tauri Uusmaa, Robert Rool, Taavi Suurkivi ja Jarmo Uusmaa.

Žürii tunnistas vanuserühmade parimateks: 1.a klassi kava „Hea tuju tants“ (autor Paula Runnel), 5.b klassi kava „Lollipop“ (autor Maria Mandri) ja 10.a klassi kava „Tühikargajad“ (autorid Triinu Järvepõld, Eliise Peelo). Eraldi premeerimise vääriliseks tõi žürii esile 10.b klassi kava „Alolalelola No2“ (autorid Maria Mandri, Marelle Keedas ja Triinu Laas).

Tantsuvõistlusel osalesid veel 1.b ja 12.b klassi kava „Vanad staarid uute tähtedega“, 2.a ja 4.b klassi kava „Sahinad“, 4a klassi kava „Miniseelik“, 5a klass kava „Twist“ 9.b klass kava „Kulmud“, 11.a klassi kava „Päiksekiired“ ning 12.a klass kava „Jam on it“.

Võistluse parimad selgitas žürii koosseisus: Kaarel Väli, DanceAct tantsustuudio treener, lavastaja, koreograaf; Ervin Green, koreograaf; Sirli Mändma, Viljandi S-stuudio treener; Leanika Mändma, tantsija ja treener ning Juta Lilleäri esindaja.

Tantsuvõistlus on üks Paide ühisgümnaasiumi traditsioonidest, mida korraldavad õpilased koostöös kooli huvijuhiga.

Marika Kuusik, huvijuht

Emakeeleoskus tõi PÜGLE kolmikvõidu

Ühisgümnaasiumis 26. jaanuaril toimunud maakondlikul emakeeleolümpiaadil saavutasid selle kooli õpilased igas vanuserühmas häid kohti. 11.-12. klasside arvestuses saavutati koguni kolmikvõit!

1.–2. kohta jagasid teiste ees ülekaalukalt Riina Arunurm (12.a) ja Liis Randmäe (11.b), kelle tööd saadeti ka Tartu ülikooli vabariiklikule olümpiaadikomisjonile. Kolmanda koha saavutas 12.b klassi õpilane Kerstin Kruusmaa.

9.–10. klasside arvestuses oli 9.a klassi õpilane Maarja Kask teine ning 10.a klassi õpilane Margot Hiis viies. Kõige nooremate ehk 7.–8. klasside rühmas tuli Kaija-Liis Lattik (8.b) üldarvestuses neljandaks, 7.a klassi õpilane Jane Saar oli seitsmes ning Liina Järvepõld (8.b) jagas 9.–10. kohta.

Kooli juhtkond avaldab tunnustust tublidele õpilastele ning neid juhendanud õpetajatele Marju Mändmaale, Terje Peetsile ja Anne Kivimäele.

Toomas Tippi, PÜG infojuht

Huvikeskus tähistas sünnipäeva

1. veebruari õhtul pidas Paide huvikeskus oma 44. sünnipäeva. Sünnipäeval tunnustati tublimaid õpilasi, valiti välja lemmikõpetaja, kelleks sel aastal osutus Triin Prints, kuulati väikest kontserti ning söödi loomulik üheskoos suurt sünnipäevatorti. Auväärsesse ikka jõudnud sünnipäevalast olid tulnud õnnitlema nii huvikeskuse õpilased, lapsevanemad kui ka linnavalitsuse ning koolide ja teiste koostööpartnerite esindajad.

PG võimlemispidu lummas publikut

18. jaanuaril 2008 toimus Paide gümnaasiumi võimlemispidu.

See aeg, mis veedeti koos, oli eriline. Esinejaid oli nii suuri kui ka väikeseid, kellel pikkust pisut üle meetri, aga silmis tuli, mis nii mõnegi „tegija“ kadedaks tegi.

Publikut oli kogunenud nii palju, et piletid lõppesid otsa ja istekohti ei jätkunud. See oli selge märk sellest, et Paide gümnaasiumi võimlemispidu on kultuurikeskuse ruumidest välja kasvanud. Oleme uue võimla ootel.

Kavasid hindas kogemustega kompetentne žürii koosseisus: Kerli Graubner, Anneli Pihlak, Riina Õun, Stina Remmer, Ahto Salum, kes tegid oma valiku 26. kava seast.

1.- 3. vanuseklassi parimad:

I koht – 3.C klass "Seebimullibeebi". Juhendajad Marleen Kruusamäe ja Triine Liis Merbach.

II koht – 3.B klass "Haldjad". Juhendaja Katrin Vaher.

III koht – 1.A klass "Tiigrikutsu". Juhendajad Egle Ninep ja Anneli Ninep.

4.- 6. vanuse klassi parimad:

I koht – 4.B klass "Olümpiamängud". Juhendajad Paula Kivimäe ja Tiina Kivimäe.

II koht – 5.B poisid "Hill". Juhendaja Malle Nööp.

III koht- 5.B tüdrukud "Kui hinges on tants". Juhendaja Pilleriin Sagar.

7.- 9. vanuseklassi parimad:

I koht – 9.A klass „Our truest life is when we are in dreams awake”. Juhendajad Egle Ninep ja Marleen Kruusamäe.

II koht – 8.B,C klassi poisid + 3. klassi tüdrukud "Mine metsa, loodus kutsub". Juhendaja Jaanika Aasa

III koht - 7.A klass "Valem Indiviidile-Indu aktiivsusele". Juhendajad Triin Kalmus ja Tatjana Ahmetova.

10.-12 . vanuseklassi parimad:

I koht – 11.R klass "Tango reale". Juhendajad Jaanika Aasa ja Pilleriin Sagar.

II koht – 10.R klass "Elu on mesilane". Juhendaja Kärt Päll.

III koht- 12.H klass "KTP" ehk "Kogutoodangu produkt = meie lugu". Juhendajad Triin Väin, Kristiina-Maritta Alliksoo, Pille-Riin Värk.

Kõigil pealtvaatajatel oli võimalik valida oma lemmikesineja.

Publikulemmiku tiitli pälvis 8. B, C klassi poisid + 3. klassi tüdrukud kavaga "Mine metsa, loodus kutsub".

Juba kuuendat aastat üllatasid oma etteastega ka Paide gümnaasiumi õpetajad. Õpetajate tantsutrupis „Ruutjuur trobikonnast” oli osalejaid seekord 25. Kelmikatest tangorütmidest jõuti publiku aplausi saatel välja püramiidi ehitamiseni.

Esinejate tase Paide gümnaasiumi võimlemispeol on iga aastaga tõusnud. Sügava mulje jättis osalejate rohkus (üle 300 õpilase), stiilide mitmekesisus ja meeletu laste energia ja esinemissoov. Kuulata võimlemispeo avasignaali, tulla lavale, maitsta võitu ja kaotust, nutta

ja loomulikult naerda - kõiki neid emotsioone jätkus kuhjaga.

Täna lapsevanemaid, kes ürituse kordaminekule kaasa aitavad: õmblesid või muretsevad esinemiskostüümid, transportisid lapsi proovidesse ja veel palju muudki – ühesõnaga olite suureks abiks.

Täna spordiklubi „Mari-beli” ja Paide kultuurikeskuse vastutulelikke töötajaid.

9A ja 11R klass tänavad Eesti Kultuurkapitali Järvamaa ekspertgruppi, Paide linnavalitsust. Lisaks tänab veel 9A klass OÜ Marmets Capitalile ja Apelsinimaja, kes sponsoreerisid esinemisriietuse muretsemisel.

Soovin võimlemispeole pikka iga!

Anna Sõõrd,
võimlemispeo peakorraldaja

PG õpilased käisid mere taga laulmas

25.-27. jaanuaril toimus Saaremaal üleriigiline solistide ja duettide konkurss, kus konkursile pääsuks tuli saata osaleda soovijate lauluga demoplaad, mille alusel valiti võistlejad välja.

Paide gümnaasiumist pääses konkursile kolm õpilast: Grete Oolberg, Kadri Kõrvek ja Kristjan Pihl. Kohapeal selgus, et osalejate tase on äärmiselt kõrge ning enamus võistlejad olid pärit tuntud laulustuudiotest.

Domineeris jazz/pop stiilis laulmine. Lauljaid hindas žürii, kuhu kuulusid Kaire Vilgats, Maian Kärmas, Mare Väljataga, Anne Veesaar jt. Saime konkursil viibides suure kogemuse osalisteks.

Žürii eripreemia kauni eesti keele esituse eest pälvis konkursil gümnaasiumi õpilane Kristjan Pihl.

Lisainfot konkursi kohta saab aadressilt: <http://www.syg.edu.ee/>

Anne Toomistu,
juhendaja



ÜRITUS PG FILMIÕHTU
EESTI MINEVIKUS & TULEVIKUS

AEG 21.VEEBRUAR 18.00

KOHT PAIDE KULTUURIKESKUS
PARAST FILME PIDU KULTUURIKESKUSE VAIKESES SAALIS

HIND 40 EESTI KROONI

DRESSCODE: HOLLYWOOD
STAARID ON KOHAL!

PIDU	TOETAJAD	PARTNER
 LIMESTONE DJ DRINY & MADIS KIMMEL	M&B STUDIO KANAL 2 TAIG KUMA PAIDE LINNAVALITSUS PAIDE KULTUURIKESKUS PAIDE KALEVITE KODU BONITA TEX-MEX VESKISILLA	PAIDE AVATUD NOORTEKESKUS

Vallitornis on avatud arhitektuurinäitus

Arhitektide Liidu egiidi all on Paide Vallitornis 31. jaanuarist avatud näitus Eesti arhitektuuriliste väikevormide paremiku kajastava näituse "VÄIKE 2002-2006" avamisele.

Näitusele eelnes samanimeline arhitektuurivõistlus, mis keskendus sel ajavahemikul valminud väikevormidele üle Eesti, suunates tähelepanu meid ümbritseva argikeskkonna kujundamise tähtsusele ja vajalikkusele.

Külastajatel on võimalik väikevormide hulgast välja valida oma lemmikobjekt, hääletanute vahel loositakse ajakirja "Eramu ja Korteri" aastatellimus.

Näitus jääb avatuks kuni 30. märtsini.

Muuseumis on maailmaränduri fotonäitus

7. veebruarist Järvamaa muuseumis avatud näitusel üles seatud fotode autoriks on Paide linnavalitsuse endine nõunik, maailmarändur ja reisibüroo Go Travel seiklusreiside korraldaja Arne Uusjärv.

Reisimisest ja maailma avastamisest unistas Uusjärv juba lapsena. Toona oli ainukeseks võimaluseks reisirakude lugemine. Huvi eksootiliste maade ja kultuuride vastu viis ta hiljem õppima geograafiat.

Nüüdseks on Uusjärve lapsepõlveunistus täitunud ning tänu oma tööle ja hobile on aastate jooksul olnud võimalus viibida paljudes maailma paikades. 2007. aastal sai teoks ümbermaailmareis. Oma rännakutel on ta kohanud nii ülevoolavat küllust kui rusuvat vaesust, kuid autori sõnul muudavadki just kontrastid reisimise põnevaks ja paigad meeldejäädavaks. Tema fotod peegeldavad maailma vastuolulisust just nimelt läbi eestlase silmade.

Valikut kontrastidest, mida Uusjärv on oma rännakutel kogunud ja fotodele jäädvustanud, saab oma silmaga vaadata Järvamaa muuseumis kuni 2. märtsini.

Aile Kaasik
Järvamaa muuseum

Järvamaa saalihokiklubi korraldab 23.vebruaril algusega kell 10 Paide ühiskünni võimlas vabariikliku saalihokiturniiri PAIDE MINI CUP

1997. a. ja varem sündinud noormeestele. Ootame kõiki vaatama ja kaasa elama! Ettevõtmist toetab Paide linn. Lisainfo Taiga Laur, 51 963 823

Tulemusi saalikohi meistrivõistlustelt

Järvamaa saalihokiklubi on sel hooajal Eesti meistrivõistlustel seitsme võistkonnaga.

Naiskond võitis Viimsis toimunud kohtumises Tapa SHK seisuga 4:0 ning hoiab meistriliigas kolmandat kohta. Ees on teise ringi rasked ja otsustavad mängud Jõgeva Tähe ja Tamsalu EBE naiskonnaga. Eesti resultatiivseimate mängijate TOP 10s on naiskonnast Taiga Laur (8 positsioon, 11 väravat, 3 söötu) ning Sirje Uusmaa (10 positsioon, 5 väravat, 7 söötu).

Meeskonnal on teise liigas kohtuda veel kahe võistkonnaga. Hetkel ollakse oma alagrupis 5 kohal.

Väga hea saavutus on, et U-17 noormeeste Paide-Järva võistkonnast on hetkel Eesti parimate mängijate TOP 10s esimesel positsioonil Edward Ubaleht (7 värava, 9 sööduga), teisel kohal Rainis Provornikov (12 väravat, 3 söötu) ja neljandal kohal Kristjan Evart (8 väravat, 6 söötu).

Teise ringi paljud mängud kohtumised on veel pidamata.

"U-13 ja U-15 noormeeste mängud on kulgenud nii kaotuste kui võitudega, kuid esimesel aastal Eesti meistrivõistlustel osalemine on eelkõige kogemuste saamine ning meistrimedalini on veel pikk



Eesti noorte resultatiivseimad saalihokimängijad on Edward Ubaleht (paremal) ja Rainis Provornikov.

tee," märkis treener Taiga Laur. U-13 Eesti parimate mängijate TOP 10-s on Santeri Sapp (6 positsiooni, 19 väravat, 2 söötu).

Neidude U-15 ja U-19 paljud kohtumised on veel pidamata. Pronksimedal on reaalne, aga eks selle nimel tuleb järgnevad mängud kindlalt võita.

Parimate mängijate U-19 TOP 10-s on Eneli Väli (6 positsiooni, 5 väravat, 1 sööt). Väravaaht Heli Kirista on tõrjete protsendiga 2. kohal (85,2%).

Piret Sapp

Jalgpallurid treenisid Lätis

Jaanuari viimasel nädalavahejutusel oli FC Flora Paide linnameeskond treeninglaagris Lätis ning kohtuti kaks korda sealse Riia Daugava meeskonnaga.

Riia Daugava esindusmeeskonnaga kohtuti täismõõtmets sisehallis, millega oli Paide mängijail alguses üsna keeruline

harjuda ning millega võib põhjendada ka kohe avaminuteil riialastel lüüa lastud väravat. Mängu edenedes Paide esitus aga paranes, kuid lõpuvile andis 3:1 kohtumine võidu siiski tugevatele riialastele.

Järgmisel päeval kohtuti aga Riia Daugava teise meeskonnaga, keda kunstmul suudeti lausa 7:0 võita.

Treeningmäng viis vastamisi meistriliiga klubiga

9.-10.vebruaril kohtus hooajaelsetes kontrollmängudes sel aastal esiliigas mängima hakkav Paide linnameeskond teise liiga võistkonna Nõmme Kalju ning meistriliiga võistkonna Pärnu Vaprusega.

Laupäeval kohtuti Pärnus meistriliiga klubi Pärnu Vaprusega, kellelt tuli pärast põnevat 90 minutit siiski vastu võtta 3:4 kaotus.

Pühapäeval saadi aga suurelt 5:0 jagu JK Nõmme Unitedist, keda eelmisel hooajal teises liigas võideti 3:1 ja 5:2.

Sylvesteri kodumängud võivad tulla Paidesse

18. jaanuaril külastasid Paidet Sylvesteri võrkpallimeeskonna ning Eesti võrkpalliliidu esindajad ning arutasid linnavalitsusega võimaluse üle tuua sügisel Paides valmivasse spordihalli Eesti ühe tugevama võrkpallimeeskonna kodumängud.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski sõnul on Sylvesteri meeskonnal Paidesse mängima tulemise vastu huvi suur, kuid kas mõte ka realsuseks saab, sõltub edasiste läbirääkimiste käigust. „Paide linna ning kogu Järvamaa jaoks oleks see üsna suur samm, sest nii kõrgetasemelisi spordivõistlusi pole Kesk-Eestis just tihti võimalus näha. Suur sport tuleks siis otse meie õuele,“ ütles Ivask.

„Kohtumisel kinnitas ka võrkpalliliidu peasekretär Henn Vallimäe, et alaliidu huvi on tuua Kesk-Eestisse kõrgetasemelist võrkpalli, et ka siin seeläbi ala kandepinda suu-

rendada,“ lisas ta. „Paide linnale üksi käiks see ilmselt üle jõu, siia peaks tulema ikka kogu maakond järgi.“

Ka abilinnapea Toomas Ponkin leidis, et kõrgetasemeliste võrkpallikohtumiste Paidesse tulek laiendaks linnas võrkpalli kandepinda ning innustaks kindlasti ka Paide noori rohkem treenima. „Võrkpalli Balti liiga ning Eesti meistriliiga kohtumised on kindlasti maiuspalaks kõigile spordisõpradele, kel võib juba sel sügisel olla rohkem põhjust Paidet külastada,“ lisas Ponkin.

Sylvesteri peatreener Laimonds Raudsepp lubas võimaliku koostöö üle aru pidada ka Sylvesteri võrkpalliklubi juhutusega, misjärel saab selgeks kas läbirääkimised Eesti tippvõrkpalli toomise üle Paidesse saavad alguse või mitte.

Paide linnavalitsuse, Sylvesteri võrkpallimeeskonna ning Eesti võrkpalliliidu esindajad arutasid suure võrkpalli Kesk-Eestisse toomise üle.



Sylvesteri võrkpallimeeskond otsib kodusali.

Laskurid näitasid head taset

Paide laskurid võistlesid jaanuaris Ülenurme karikavõistlustel Eesti parimatega ja saavutasid mitmeid häid kohti.

Kõige paremini läks 16aastasel Meelis Kiisal, kes meesteklassis võisteldes saavutas tihedas konkurentsias 577 silmaga ühepunktilise võidu rivaalide ees. Naiste arvestuses tuli Liis Koger kuuendale kohale ning neidude konkurentsias saavutas Gertrud Rei teise ja Mariann Piibeheht

kolmanda koha.

Valdru sõnul said Ülenurmes oma esimese võistluskogemuse ka kõige nooremad laskesportlased, kellest Andres Roosioja sai küll võitjaga võrdselt punkte, kuid jäi siiski teiseks. Grit Lassmann tuli oma elu esimesel võistlusel neljandaks. Treener Rein Valdru jäi õpilaste esinemisega rahule. "Kui tulevad head tulemused ning pjedestaalikohad, siis ei saagi mitte-rahul olla."

Võrkpallurid pääsesid veerandfinaali

Otustavas kolmandas mängus kohtusid 2. veebruaril Väätsal Eesti 2008. a. võrkpallimeistrivõistluste I liiga 1/8 finaalis Paide/Väätša/Türi ja Narva SK Energia/IS meeskond.

Varem olid ühe võidu saanud nii järvalased kui ka narvakad.

Ülitasavägiselt ja ülipõnevalt kulgenud mängu võitis kodumeeskond geimidega 3:2. Geimpunktid järvakate poolt vaadatuna 25:20; 23:25; 22:25; 25:23 ja 15:11. Seega jätkab Järvamaa esindusmeeskond veerandfinaalis, läinud nädalavahetusel peetud mängu tulemused ei olnud Linnalehe trükki mineku ajaks selgunud.

Võrkpallurid olid võistlustules

Jaanuari eelviimasel nädalavahetusel osalesid Paide võrkpallurid Kohila Cup 10. juubeliturniiril segapaaridele.

Paide Võrkpalliklubi oli esindatud kahe võistkonnaga. Kadri Toom ja Andres Kalvik saavutasid 36 võistluspaari seas 13. koha, Piret Reinfeld ja Vadim Ivanov võitlesid välja 25. koha.

Turniiri võitis Türi VK kasvandik Marko Vantsi ja Gerli Toomela VK Täht, II koha said Margel Nagel (Paide VK) ja Urmas Piik.

Piret Reinfeld
Paide VK

Valmis linna spordikalender

Paide 2008. aasta spordikalender koondab endas kõiki sündmusi, mis on aasta alguse seisuga kalenderplaani pandud. SA Paide Spordi- ja Tervisekeskuse koostatud plaaniga saab tutvuda Paide linna kodulehel: <http://www.paide.ee/index.php?page=485>.

Spordihuvilistele pannakse siiski südamele, et väiksemaid muudatusi võib sündmustes ette tulla, mistõttu on enne ürituse toimumist soovitatav jälgida täpsemat reklaami või uurida lisainfot korraldajatelt.



Paide Kultuurikeskus

21. veebruaril kell 18 Paide gümnaasiumi filmiõhtu „**EESTI MINEVIKUS JA TULEVIKUS**“.
Peale filme pidu.

27. veebruaril kell 19 Komöödiateatri etendus „**KUIDAS DRESSEERIDA MEEST**“ ehk „Ahvist inimeSeks“. Monotükis Merle Palmiste.
Pääse 110 ja 125 kr.

1. märts kell 18 Järvamaa
ABITURIENTIDE BALL.
Teave ja kirjapanek 5062765

2. märtsil kell 16 **KULDSE TRIO KULDVARA**
Pääsmed 125 ja 100 kr müügil,
enne kontserti 150 kr.

8. märtsil kell 20 **KUTSE TANTSULE**

Tantsuks Pärtin Bänd, esinevad tantsutähed
Koit Toome ja Kerttu Tänav.
Pääsmed eelmüügis 80 kr, samal päeval
100 kr.15. märtsil

23. märtsil kell 13 **klubi HÄMARIK**
PIDU

26. märtsil **ERIKOOLIDE LAULUKONKURSS**
Teave: Maive Loorits, 58094153

29. märtsil kell 12 **Paide linna laste laulu-**
võistlus "LAULUHÄLL 2008". Osalevad 3-18
aastased noored solistid.
Pääse 25 kr.

30. märtsil kell 16

HEATEGEVUSKONTSERT

TEATRIKUU PAIDE KULTUURIKESKUSES

7. märtsil kell 13 Viljandi laste ja
noorteteater Reky - "R.E.I.T"

Sobib alates 12. eluaastast

11. märtsil kell 19 Kaari Sillamaa laste

ja noorte muusikateater muinasjutu-
muusikaliga "LUMIVALGEKE". Libreto
ja laulutekstid Kaari Sillamaa, helilooja ja
muusikajuht Jaanika Sillmaa, lavastaja ja
koreograaf Katre Jaani. Peaosades on Hele
Kõre, Mikk Saar ja Tanja Mihhailova. Lisaks
põialpoisid, vaimud, linnud, loomad, öukond ja
ballikülalised.

Pääse 80.- ja 110.-

12. märtsil kell 19 Vana Baskini Teater -
"DUBLANT"

Alan Ayckbourn'i põnevuskomöödia 2 vaatuses.
Lavastaja Egon Nuter. Osades: Kärt Reemann,
Hannes Prikk, Terje Pennie, Inga Allik, Eva Püssa,
Sten Zupping ja Marko Mäesaar.

See on mõnes mõttes kriminaalne komöö-
dia, kuna tegelaste hulgas on nii "kurikaelu" kui
"võmme". Alles etenduse lõpus selgub, kummad
neist on suuremad sulid. Peategelane, noor näit-
lejanna Rosie, ei ole üks ega teine, kuid heausk-
sena satub ta sündmustesse, mis panevad proo-
vile mitte ainult ta näitlejavõimed. Ta saab teada,
et kui ka üldse enam ei oota, siis võib õnn olla
siinsamas, nurga taga....

Pääse 100.- ja 125.-

19. märtsil kell 19 Rakvere teater -
"SÖÖGITUBA"

Marko Matvere lavastatud kibe komöödia. Osa-
des Helgi Annast, Liisa Aibel, Tiina Mälberg, Tar-
vo Sömer, Velvo Väli ja Erni Kask

Kuue näitleja esituses jõuavad vaatajateni hoogsad
killud ligi kuuekümmene erineva inimese elu-
dest, et lõpuks sulanduda huumorit, kaasaela-
mist ning äratundmist tulvil elamuseks. NB! See
näidend pole lauanõudest, kulinaariast või kos-
tümivahetustest, vaid inimestest söögitoas.
Pilet 75.- ja 90.-

28. märtsil kell 19 Ugala teater - komöödia
"KUNST"

Autor: Yasmina Reza

Lavastaja: Robert Annus Mängivad: Leila Säälük,
Luule Komissarov ja Liina Olmaru.

On kolm sõpra, kes usaldavad ja armastavad üks-
teist juba palju aastaid. Ühtäkki ostab üks neist
endale kuulsat kunstniku maali. See on täiesti
valge ja maksis talle tema aastapalga. Sõbrad
ei mõista ta tegu, on mures ning püüavad teda
"mõistusele" tuua...

Siit algab lugu, mille kõige tähtsam teema ongi
sõprus. Nagu tekstiski öeldakse, peab sõpradel
silma peal hoidma, neid ei tohi laokile jätta.

Kunst on kunst, see on vaataja silmades ja sel-
lest saab igaüks omamoodi aru. Tõeline sõprus
on aga midagi enam. Kunsti võib ohverdada,
sõpruse peab päästma.

Lugu räägib olulistest asjadest, ent mitte pühas
tõsimeelsuses.

Kui kokku saavad kolm säravat, vaimukat ja ko-
genud näitlejannat ning noor, tormi ja tungi täis
meeslavastaja (kes pealegi on tegemas oma la-
vakooli lõputööd), siis tasub ootamatusteks val-
mis olla. Pääse 110.- ja 80.-

31.märtsil kell 11 Viljandi laste-ja
noorteteater REKY - "PUNAMÜTSIKE"

Klassikaline muinasjutt Charles Perrault' sama-
nimelise muinasjutu järgi. Armas lugu väikesest
punase mütsiga tüdrukukesest ehk Punamütsi-
kesest, kelle ema ühel päeval saadab vanaema-
le kooki, moosi ja piima viima. Tee viib aga läbi
metsa ning ema manitseb tütrekest teelt kõrva-
le mitte astuma ja võõrastega mitte rääkima.

Mis saab, kas tüdruk kuulab ikka ema sõna? Iga-
tahes kohtub ta metsateel Jänese ja Hundiga
ning Jahimeeski ajab seal omi asju.

Lavastaja: Kadri Paldra, nimiosas: Ulrika Tolberg,
teistes osades: Moonika Kungla, Peep Maasik või
Tauri Raidsalu, Silver Kaljula või Gunnar Svarval
ja Kadri Paldra.

ÕNNITLEME!

Helmi Piim	94
Salomoonija Paas	93
Ella Lui	93
Johanna Hanschmidt	90
Linda Marie Kirsipuu	88
Valentina Kuzovleva	87
Helmi Puumets	86
Ilme Hinnov	86
Martin Seks	85
Saima Gull	85
Ernst Aleksander Pall	84
Renate Kivisaar	84
Ehala Vahtramäe	84
Virve Rõuk	84
Erhard Kivisaar	83
Laine Kivimäe	83
Adele Massa	83
Inna Vendel	82
Olga Tuimann	82
Hilda Eelsaar	82
Vaike Rannamees	82
Emmi Rannik	82
Nikolai Lallu	82
Albert Selter	81
Leida Lillemets	81
Vilma Särev	81
Leida Vaikmets	81
Aino Vunder	81
Laine Ramot	80
Vaike Asser	80
Nadežda Palujõe	79
Vaike Kattai	79
Heirich Juurmann	79
Hugo Meister	78
Helmi Peit	78
Vaike Jõgi	78
Virve Kolnes	78
Leida Tammsaar	78
Leonora Nukka	78
Endel Lukas	77
Nadezda Feodorova	77
Asta Kull	77
Leina Gavrilova	77
Evi Prosse	77
Õilme Aljas	77
Feliks Sammel	76
Olli Jansen	76
Eha Põlendik	76
Helju-Elisabeth	76
Laanemets	76
Elve Elgas	76
Linda Meister	76
Vaike Pärõn	76
Arnold Last	75
Hartig Kõrts	75

